
YANGI O‘ZBEKISTON
2020-yil 25-yanvardan chiqa boshlagan Milliy tiklanishdan — milliy yuksalish sari

Ijtimoiy-siyosiy gazeta № 136 (922), 2023-yil 11-iyul, seshanba

Davomi 2-betda

Davomi 2-betda

MARKAZIY SAYLOV KOMISSIYASIDA

O‘ZBEKISTON PREZIDENTI MDH BOSH KOTIBI BILAN UCHRASHUV O‘TKAZDI

SAMARQAND VA DEHLI 
SAMMITLARIDA ERISHILGAN 

KELISHUVLARNI TO‘LIQ AMALGA 
OSHIRISH MUHIMLIGI TA’KIDLANDI

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 10-iyul kuni Mustaqil Davlatlar Hamdoʻstligining kuzatuvchilar 
missiyasi boshchiligida mamlakatimizda boʻlib turgan ushbu tashkilot bosh kotibi Sergey Lebedevni qabul qildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
10-iyul kuni Shanxay hamkorlik tashkilotining Prezident 
sayloviga tayyorgarlik koʻrish va uni oʻtkazishni kuzatish 
boʻyicha missiyasi boshchiligida mamlakatimizda boʻlib 

turgan SHHT bosh kotibi Chjan Minni qabul qildi.

Markaziy saylov komissiya raisi 
Z.Nizomxoʻjayev Prezident saylovi 
xalqaro va milliy saylov mezonlari 
asosida, koʻtarinki ruhda oʻtkazil-
ganini qayd etdi. Mazkur siyosiy 
tadbirni 15 ta xalqaro tashkilot, 47 
ta xorijiy davlatdan tashrif buyur-
gan 800 ga yaqin xalqaro kuzatuv-
chi bevosita kuzatgani, shuningdek, 
saylovni milliy va xorijiy ommaviy ax-
borot vositalarining 1400 vakili yor-
itib borgani aytildi.  

Taʼkidlanganidek, xalqimiz va mam-
lakatimiz hayotida muhim siyosiy tad-
bir boʻlgan saylovni yuqori saviyada 
oʻtkazish boʻyicha katta ishlar amalga 
oshirildi. Yurtimiz boʻylab 10 ming 784 
ta, shuningdek, mamlakatimizning 39 ta 
xorijiy davlatdagi vakolatxonalari huzu-
rida tuzilgan 56 ta saylov uchastkasida 
ovoz berish jarayonlari qizgʻin va faol 
tashkil etildi.

Markaziy saylov komissiyasi matbuot markazida Oʻzbekiston 
Respublikasi Prezidenti saylovining dastlabki natijalariga 
bagʻishlangan matbuot anjumani boʻlib oʻtdi.

10-iyul kuni Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 
Shavkat Mirziyoyev Rossiya Federatsiyasi Preziden-
ti Vladimir Putin, Turkmaniston Milliy yetakchisi, Xalq 
Maslahati Raisi Gurbanguli Berdimuhamedov, Tojikiston 
Respublikasi Prezidenti Emomali Rahmon, Qozogʻiston 
Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev, Qirgʻiz 
Respublikasi Prezidenti Sadir Japarov, Turkmaniston 
Prezidenti Serdar Berdimuhamedov, Ozarbayjon Res-
publikasi Prezidenti Ilhom Aliyev, Belarus Respublikasi 
Prezidenti Aleksandr Lukashenko, Turkiya Respublika-
si Prezidenti Rejep Tayyip Erdogʻan, Eron Islom Res-
publikasi Prezidenti Ibrohim Raisiy, Vengriya Bosh va-
ziri Viktor Orban, Qozogʻiston Respublikasining Birinchi 
Prezidenti Nursulton Nazarboyev, Birlashgan Arab Amir-
liklari Vitse-prezidenti Shayx Mansur Ol Nahayon bilan 
telefon orqali muloqot qildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Rossiya Federatsiyasi Prezidenti Vladimir Pu-
tin bilan telefon orqali muloqot qildi.

Rossiya yetakchisi davlatimiz rahbarini saylovda qo-
zonilgan ishonchli gʻalaba bilan dildan qutladi.

Alohida taʼkidlanganidek, ovoz berish natijalari Oʻz-
bekistonda mamlakatni yanada jadal rivojlantirish, uning 

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti
Shavkat Mirziyoyev 
Janobi Oliylariga

Hurmatli Prezident janoblari!
Oʻzbekiston Respublikasi Preziden-

ti saylovida qozongan navbatdagi 
gʻalabangiz munosabati bilan Sizni Xi-
toy hukumati va xalqi nomidan hamda 
shaxsan oʻz nomimdan samimiy qut-
lashga ijozat bergaysiz.

Ushbu prezidentlik saylovi natijalari 
Siz hamda amalga oshirayotgan ich-
ki va tashqi siyosatingiz Oʻzbekiston 
xalqi tomonidan toʻliq qoʻllab-quvvat-
lanayotganini koʻrsatdi. Dono rah-
barligingiz ostida milliy taraqqiyot va 
tiklanish dasturi, hech shubhasiz, ul-
kan muvaffaqiyatlarga olib kelishiga 
ishonaman.

Bosh kotib davlatimiz rahbarini say-
lov muvaffaqiyatli oʻtkazilgani va unda 
ishonchli gʻalaba qozonilgani bilan 
samimiy qutladi.

SHHTga aʼzo davlatlar oʻrtasidagi koʻp 
tomonlama hamkorlikni yanada rivojlan
tirish hamda Tashkilotning 2022-2023-yil-
lardagi Samarqand va Dehli sammitlari-
da ilgari surilgan tashabbuslarni amalga 
oshirish masalalari muhokama qilindi.

Iqtisodiyot, innovatsiya va yuqori 
texnologiyalar, transport jihatidan oʻza-
ro bogʻliqlik, oziq-ovqat va energetika 

xavfsizligi, ekologiya va “yashil tex-
nologiyalar”, turizm va madaniyat soha-
larida hamda SHHT doirasida xavfsizli-
kni taʼminlash borasidagi qoʻshma das-
tur va loyihalarni ilgari surish muhimligi 
taʼkidlandi.

SHHTni modernizatsiya qilish, Tashki-
lot tuzilmalari faoliyatini takomillashtirish, 
shuningdek, keng mintaqamizda oʻzaro 
ishonch va sheriklikni mustahkamlashga 
qaratilgan chora-tadbirlarni qabul qilish-
ga alohida eʼtibor qaratildi.

OʻzA

XORIJIY DAVLATLAR YETAKCHILARI O‘ZBEKISTON PREZIDENTINI 
SAYLOVDAGI G‘ALABASI BILAN QUTLADI

xalqaro nufuzini mustahkamlash, fuqarolarning huquq va 
manfaatlarini himoya qilish yoʻlida amalga oshirilayotgan 
keng koʻlamli islohotlar siyosati xalq tomonidan keng qoʻl-
lab-quvvatlanayotganini yana bir bor koʻrsatdi.

Suhbat chogʻida ikki tomonlama munosabatlarning dol-
zarb masalalari koʻrib chiqildi.

Yetakchilar oʻzaro manfaatli savdo-iqtisodiy hamkor-
likni kengaytirish, tovar ayirboshlash surʼatini davom et-
tirish va sanoat kooperatsiyasi loyihalarini ilgari surish 
masalalariga alohida toʻxtaldilar.

Davlat rahbarlari ishbilarmonlar va hududlar darajasida-
gi hamkorlikni yanada rivojlantirish, faol gumanitar almash-
inuvni davom ettirish muhimligini koʻrsatib oʻtdilar.

Mintaqaviy kun tartibidagi dolzarb masalalar yuzasidan 
ham fikr almashildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Turkmaniston Milliy yetakchisi, Xalq Masla-
hati Raisi Gurbanguli Berdimuhamedov bilan telefon 
orqali muloqot qildi.

Suhbat avvalida Turkmaniston yetakchisi davlatimiz 
rahbarini muddatidan ilgari oʻtkazilgan Prezident saylovida 
qozongan ishonchli gʻalabasi bilan samimiy tabriklab, qar-
dosh Oʻzbekiston xalqiga farovonlik va ravnaq tiladi.

Oʻzbekiston — Turkmaniston doʻstlik, yaxshi qoʻshni
chilik va strategik sheriklik munosabatlari keyingi yillarda 
izchil rivojlanib borayotgani katta mamnuniyat bilan qayd 
etildi.

Sanoat, energetika, qishloq xoʻjaligi va boshqa tarmoq
larda amaliy hamkorlik kengayib bormoqda. Parlamentlar 
oʻrtasidagi aloqalar va gumanitar almashinuvlar faollashdi.

Oʻzbekiston va Turkmaniston yetakchilari mintaqaviy 
kun tartibidagi masalalar yuzasidan fikr almashdilar. Boʻla-
jak ikki tomonlama tadbirlar rejasi koʻrib chiqildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Tojikiston Respublikasi Prezidenti Emom-
ali Rahmon bilan telefon orqali muloqoti boʻlib oʻtdi.

Tojikiston rahbari mamlakatimiz yetakchisini kuni kecha 
Oʻzbekistonda boʻlib oʻtgan muddatidan ilgari Prezident 
saylovida qozongan ishonchli gʻalabasi bilan samimiy qut-
ladi.

Oʻzbekiston bilan Tojikiston oʻrtasidagi koʻp qirrali mu-
nosabatlarni, eng avvalo, savdo-iqtisodiyot, investitsiyalar, 
energetika, qishloq xoʻjaligi va boshqa ustuvor sohalar-
da amaliy hamkorlikni yanada kengaytirish masalalari 
muhokama qilindi.

SAMIMIY QUTLOVLAR
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Hurmatli Shavkat Miromonovich!
Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti 

lavozimiga qayta saylanganingiz bilan 
chin dildan qutlayman.

Saylovdagi ishonchli gʻalabangiz yuksak 
siyosiy obroʻyingizni tasdiqladi, mamlakatni 
yanada jadal surʼatda rivojlantirish, uning 
xalqaro nufuzini mustahkamlash, fuqa-
rolarning huquq va manfaatlarini himoya 
qilishga qaratilgan keng koʻlamli islohotlar-
ingiz xalq tomonidan keng qoʻllab-quvvatla-
nayotganini koʻrsatdi.

Sizning Rossiya bilan Oʻzbekiston oʻr-
tasidagi keng qamrovli strategik sheriklik 

va ittifoqchilik munosabatlarini mustah-
kamlash borasidagi qatʼiy intilishingizni 
yuksak qadrlaymiz. Ishonchim komil, 
birgalikdagi saʼy-harakatlarimiz bilan ikki 
tomonlama aloqalarning barcha yoʻna
lishlarida oʻzaro manfaatli hamkorlik 
izchil kengayib boraveradi hamda min
taqaviy va xalqaro masalalarda oʻzaro 
muvofiqlashuv taʼminlanadi. Bu, hech 
shubhasiz, Rossiya va Oʻzbekiston 
xalqlarining orzu-umidlariga mosdir.

Sizga, hurmatli Shavkat Miro-
monovich, mustahkam sogʻliq, baxt-sa-
odat, davlat rahbari sifatidagi gʻoyat 
masʼuliyatli faoliyatingizda muvaffaqiyat-
lar tilayman.

Hurmat bilan,
Vladimir PUTIN,

Rossiya Federatsiyasi Prezidenti

Mamlakatimizda 9-iyul kuni boʻlib oʻtgan Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti saylovida Shavkat Mirziyoyev gʻalaba qozongani 
munosabati bilan uning nomiga xorijiy davlatlar va hukumatlar, 
nufuzli xalqaro tashkilotlar rahbarlaridan qutlovlar kelmoqda. 
Tabriknomalarda davlatimiz rahbariga baxt-saodat va katta 
muvaffaqiyatlar, Oʻzbekistonning koʻp millatli xalqiga esa tinchlik-
osoyishtalik va ravnaq tilaklari izhor etilgan.

Keyingi yillarda birgalikdagi 
saʼy-harakatlarimiz tufayli Xitoy — Oʻz-
bekiston munosabatlari misli koʻrilmagan 
darajada rivojlandi, ikki tomonlama ham-
korlik barcha sohalarda mustahkamlan-
ib bormoqda. Oʻrtamizda qaror topgan 
namunali amaliy munosabatlar va yaqin 
doʻstlikni yuksak qadrlayman. Siz bilan Xi-
toy — Oʻzbekiston har tomonlama strate-
gik sherikligini izchil rivojlantirish hamda 
mamlakatlarimiz oʻrtasida umumiy taqdir 
hamjamiyatini barpo etishga yangi surʼat 
bagʻishlashga tayyorman.

Sizga mustahkam sogʻliq va boshlag-
an barcha ishlaringizda muvaffaqiyatlar 
tilayman. Doʻst Oʻzbekistonga ravnaq va 
kuch-qudrat, uning xalqiga esa baxt-sao-
dat va farovonlik tilayman.

Si SZINPIN,
Xitoy Xalq Respublikasi Raisi

* * *
Quyidagilar ham oʻz tabriklarini yoʻllagan:
Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti Qosim-Jomart Toqayev,
Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir Japarov,
Tojikiston Respublikasi Prezidenti Emomali Rahmon,
Turkiy davlatlar tashkiloti bosh kotibi Kubanichbek Omuraliyev.
Qutlovlar kelishi davom etmoqda.

Uchrashuv avvalida MDH bosh ko-
tibi davlatimiz rahbarini Oʻzbekiston 
Prezidenti saylovida qozongan ishonchli 
gʻalabasi bilan samimiy tabriklab, unga 
baxt-saodat, mamlakatimiz barqaror 

taraqqiyoti va ravnaqini taʼminlash yoʻlida 
muvaffaqiyatlar tiladi.

Saylov xalqaro standartlarga toʻliq 
mos holda oʻtgani qayd etildi.

Saylovchilar ishtirokining yuqori da-

rajasi hamda ovoz berish natijalari aholi 
amalga oshirilayotgan islohotlar das-
turini keng qoʻllab-quvvatlayotgani va 
unga ishonishidan dalolat ekani alohida 
taʼkidlandi.

MDH doirasidagi oʻzaro manfaatli 
hamkorlikni kengaytirish masalalari ham 
muhokama qilindi.

Keyingi yillarda Oʻzbekiston Ham-
doʻstlikning 40 dan ziyod bitimlarini 

imzoladi, 24 ta sohaviy organlariga 
qoʻshildi. Kuni kecha Toshkentda MDH-
ga aʼzo davlatlar saylov organlari rah-
barlari maslahat kengashining birinchi 
yigʻilishi oʻtkazildi.

Uchrashuvda koʻp tomonlama sherik
likni kengaytirishga qaratilgan dastur va 
loyihalarni amalga oshirishga alohida eʼti-
bor qaratildi.

OʻzA

PREZIDENT SAYLOVINING 
DASTLABKI 
NATIJALARI
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Prezident saylovida jami saylovchilarning 15 million 651 
ming 405 nafari yoki 79,88 foizi ovoz berishda ishtirok etdi. 
Dastlabki natijalarga koʻra, Oʻzbekiston Xalq demokra-
tik partiyasidan nomzod Ulugʻbek Inoyatov 629 ming 116 
ta yoki 4,02 foiz, “Adolat” sotsial-demokratik partiyasidan 
nomzod Robaxon Maxmudova 693 ming 634 ta yoki 4,43 
foiz, Tadbirkorlar va ishbilarmonlar harakati — Oʻzbekis
ton Liberal-demokratik partiyasidan nomzod Shavkat 
Mirziyoyev 13 million 625 mingdan ortiq yoki 87,05 foiz, 
Oʻzbekiston Ekologik partiyasidan nomzod Abdushukur 
Hamzayev  585 ming 711 yoki 3,74 foiz ovoz toʻpladi. 

Dastlabki natijalariga koʻra, Shavkat Mirziyoyev saylovda 
gʻalabaga erishdi.

Shu kuni Oliy sud va Bosh prokuratura vakillari ishtiroki-
da brifinglar ham oʻtkazildi. Ularda Prezident saylovida qon-
uniylikni taʼminlash, qonunbuzilish holatlarini bartaraf etish 
borasida amalga oshirilgan ishlar haqida maʼlumot berildi. 

Bildirilishicha, saylovga tayyorgarlik koʻrish jarayoni 
boshlanganidan bugungi kunga qadar sudlarga saylovni 
tashkil etish hamda oʻtkazish, jumladan, saylov oʻtkazuvchi 
komissiyalar faoliyatiga aralashish, ularning ishida toʻsiqlar-
ni yuzaga keltirish, saylov oʻtkazuvchi komissiyalar qaror-
larini ijro etmaslik, ularning murojaatlarini koʻrib chiqishni 
gʻayriqonuniy ravishda rad etish, koʻrib chiqish muddatlarini 
uzrli sabablarsiz buzish bilan bogʻliq maʼmuriy huquqbu-
zarlik ishlari kelib tushmagan.  

Shuningdek, Bosh prokuror oʻrinbosari Shohrux Aminov 
ishtirokidagi brifingda ham saylov jarayonida qonuniylikni 
taʼminlash choralari koʻrilgani alohida qayd etildi. 

Shu kuni Markaziy saylov komissiyasi matbuot markazi-
da xalqaro tashkilotlar missiyalari vakillari ishtirokida ham 
brifinglar boʻlib oʻtdi. Markaziy saylov komissiyasida qator 
uchrashuvlar oʻtkazildi. Ularda xorijlik ekspertlar saylov ja-
rayoni bilan bogʻliq fikr-mulohazalarini bayon etdi.

— Oʻzbekistonga kelishimiz bilan bu oʻlka naqadar meh-
mondoʻst ekaniga guvoh boʻldik, — deydi Arab saylov or-
ganlari uyushmasi ijro apparati rahbari Hisham Mahmud 
Yusuf Kuxail. — Saylov kuni biz 15 dan ortiq saylov uchast-
kasiga bordik. Uchastkalarda saylov jarayoni tinchlik-oso
yishtalik bilan oʻtdi. Saylovchilar uchastkalarga yuzlarida 
tabassum bilan kirib keldi. Mamlakatingizda saylovchilar 
uchun yaratilgan sharoitlar meni hayratga soldi. Markaziy 
saylov komissiyasi ovoz berishni professional tarzda tash-
killashtirgani, uchastka saylov komissiyalari aʼzolari ham oʻz 
ishiga masʼuliyat bilan yondashgani tahsinga sazovor. Biz 
Oʻzbekiston Markaziy saylov komissiyasi bilan hamkorlikni 
kengaytirishga qaror qildik. Chunki Markaziy saylov komis-
siyasining saylov sohasidagi boy tajribasi guvohi boʻldik. 
Demokratik saylov yuqori saviyada oʻtgani bilan barchan-
gizni tabriklaymiz.

bahor xidirova,
“yangi oʻzbekiston” muxbiri

Markaziy saylov komissiyasi qaroriga binoan, 
9-iyul kuni mamlakatimizning xorijiy davlatlarda-
gi elchixonalari, konsulliklari va vakolatxonalar-
ida 56 ta saylov uchastkasi ovoz berish uchun 
ochildi.

Saylov uchastkalari mahalliy vaqt bilan soat 
8:00 dan 20:00 gacha faoliyat koʻrsatdi. Saylovga 
birinchi boʻlib Rossiyaning Uzoq Sharqida, Yaponi-
ya, Janubiy Koreya, Xitoy, Singapur, Indoneziya, 
Malayziyada boʻlib turgan Oʻzbekiston fuqarolari 
kelishdi. Nyu-York va Vashingtondagi diplomatik 
vakolatxonalarda ovoz berilishi bilan bu jarayon 

yakunlandi. Oʻsha payt Toshkentda 10-iyul, soat 
tonggi 5:00 edi.

Avvalroq, 28-iyundan 5-iyulga qadar yuqorida 
qayd etilgan saylov uchastkalarida muddatidan 
oldin ovoz berish tashkil qilindi, uning doirasida 
qoʻshimcha ravishda 906 ta koʻchma saylov punk-
ti 45 ta xorijiy davlatning Oʻzbekiston fuqarolari 
gavjum yashaydigan hududlarida, shu jumladan, 
diplomatiya vakolatxonalarimiz mavjud boʻlmagan 
shaharlarda ochildi.

Markaziy saylov komissiyasining dastlabki hi-
sob-kitoblariga koʻra, xorijdagi jami 180 729 nafar 

BIZ VA DUNYO

BIZ MAMLAKATIMIZNING PORLOQ 
KELAJAGIGA ISHONAMIZ 

hamda birgalikda farovon va adolatli jamiyat qurishimizga aminmiz
XORIJDAGI VATANDOSHLAR 9-IYUL KUNI O‘ZBEKISTONNING 

JADAL RIVOJLANISH YO‘LINI QO‘LLAB-QUVVATLADILAR

Nasiba PARDAYEVA, 
“The International School of 
Choueifat” maktabi oʻqituvchisi 
(Dubay, BAA):

— Men mazkur siyosiy tadbirda 
ishtirokim bilan oʻzim va farzand
larim kelajagi, xalqimiz farovonligi 
uchun ovoz berganimdan, yurtimiz 
ravnaqi yoʻlida fuqarolik burchimni 
ado etganimdan mamnunman. 
Mamlakatimizda inson, uning hayoti, 
erkinligi, qadr-qimmati, daxlsiz huquq 
va manfaatlari masalasi birinchi 
oʻrinda turishi katta eʼtiborga molik. 

“Dunyo” AA

Javohir TOLIBOYEV, 
Amsterdam universiteti talabasi 
(Niderlandiya):

— Saylov muhim voqea, demokrati-
ya va tanlash erkinligiga boʻlgan umumiy 
sodiqlikning tasdigʻidir. Biroq bu saylovni 
ahamiyatli, istiqbolli qiladigan kuch mam-
lakatimizning yosh fuqarolaridir. Ushbu 
saylovda bizning ovozimiz muhim ahami-
yatga ega.

Fikrlarimiz va umidlarimiz kelajakka 
ishonch bilan toʻlgan. Oldimizda yangi im-
koniyatlar eshiklari ochilmoqda. Muayyan 
qiyinchiliklarga ham roʻpara kelishimiz eh-
timoli yoʻq emas. Ammo biz birgalikda faro-
vonlik yoʻlida har qanday toʻsiqni yengib 
oʻtishimizga ishonamiz.

Bu yerda gap faqatgina Prezidentni 
saylash emas, balki mamlakatimiz kelajagi 
uchun yoʻlni tanlash, yoshlarning kuchini 
tushunadigan va qadrlaydigan, shunday 
qudratli kuchdan foydalanib, uni roʻy be-
rayotgan oʻzgarishlarning harakatlantiruv
chi kuchiga aylantirgan holda xalqimizni 
umid va tinchlik bardavom boʻlgan kelajak-
ka olib boradigan rahbarni tanlash haqida 
ketmoqda.

Biz mamlakatimizning porloq kelajagi-
ga ishonamiz hamda birgalikda farovon va 
adolatli jamiyat qurishimizga aminmiz.

Umid ISMATULLAYEV,
Nyu-Jersi shtatining Dover shahrida 
istiqomat qiladigan vatandoshimiz, 
“Uzbek Society of USA” oʻzbek 
jamiyati rahbari (AQSH):

— Ona Vatanimiz — Oʻzbekiston 
hayotidagi muhim siyosiy voqea — mam-
lakatimiz Prezidentligiga muddatidan 
oldin ovoz berish AQSHning yurtdoshla
rimiz koʻp yashaydigan hududlaridan biri 
boʻlgan Nyu-Jersi shtatida Qurbon hayiti 
bayramiga hamohang tarzda tashkil qi
lingani barchamizning faol ishtirokimiz 
uchun katta qulaylik yaratdi. 

Taʼkidlashni istardimki, yurtdosh
larimiz bu muhim siyosiy jarayonda 

Nargiza IMONQULOVA, 
(Isroil):

— Avvalo, Oʻzbekistondagi konstitutsiyaviy is-
lohotlar Isroilda yashayotgan vatandoshlarimiz to-
monidan ijobiy baholanganini taʼkidlashni istardim. 
Bu aslo tasodifiy emas. Chunki joriy yil aprel oyida 
boʻlib oʻtgan umumxalq referendumida maʼqul-
langan yangilangan Konstitutsiyani Oʻzbekiston 
fuqarolari qonunlar manbai sifatida eʼtirof etdi. Bu, 
fikrimcha, demokratiya va inson huquqlarini mus-
tahkamlash yoʻlida tashlangan zalvorli qadamdir. 
Yangilangan Konstitutsiya jamiyatning barcha 
qatlamlari manfaatlarini hisobga olgani va tom 
maʼnodagi xalq Konstitutsiyasi ekani bilan muhim 
ahamiyat kasb etadi. 

Men Oʻzbekiston oʻz taraqqiyotining yangi davri-
ga qadam qoʻyayotganiga ishonaman.

9-iyul kuni boʻlib oʻtgan Prezident saylovi mamlakatimizda amalga oshirilayotgan islo-
hotlar mantigʻiga monand boʻlgani holda, bugungi oʻzbek jamiyatining poydevorini yanada 
mustahkamlash nuqtayi nazaridan muhim bosqich boʻlib qoladi.

Mahfuza 
HASANOVA, 
(Pokiston):

— Saylov kuni 
mamlakatimizning 
Pokistondagi 
elchixonasida ovoz 
berdim. Saylov 
uchastkasida nomzodlar, 
ularning saylovoldi 
dasturlari bilan 
tanishish uchun barcha 
imkoniyatlar yaratildi.

Men nomzodlar bilan 
yana bir bor tanishib 
chiqdim va oʻzim munosib 
topgan nomzodni yoqlab ovoz berdim.

Oʻylaymanki, bergan ovozim Oʻzbekistonning yanada ravnaq 
topishiga, yoshlarning kelajagi hamda mamlakatimizning ertangi 
taraqqiyotiga xizmat qiladi.

fuqaromiz muddatidan oldin ovoz berish chogʻida 
konstitutsiyaviy huquqlaridan foydalangan. Roʻy
xatlarga hammasi boʻlib chet ellardagi 323 ming 
626 saylovchi kiritildi.

Saylov komissiyalari aʼzolari fuqarolarimiz ovoz 
berishda yuqori faollikni, shuningdek, yaqqol fuqa-
rolik pozitsiyalarini namoyon qilishganini qayd 
etmoqda. Ovoz berganlarning salmoqli qismini 
yetakchi xorijiy universitetlarda tahsil olayotgan 
yoshlar tashkil etdi.

“Dunyo” AA muxbirlari ayrim yurtdoshlarimiz bi-
lan suhbatda boʻldi.

koʻtarinki kayfiyat va oʻzgacha ishti-
yoq bilan ishtirok etdi. Bu yerda bar-
cha vatandoshlarimiz Oʻzbekistondagi 
keng qamrovli islohotlarni muntazam 
kuzatib borishadi, hech kim mam-
lakatimizda kechayotgan siyosiy 
jarayonlarga befarq emas. Roʻy be-
rayotgan oʻzgarishlar, albatta, fuqaro-
larimizni faollikka ragʻbatlantirmoqda. 
Koʻp yurtdoshlarimiz olis joylardan ke-
lib ovoz berdi. 

Muddatidan oldin ovoz berish ja-
rayoni qatnashchilari koʻchma saylov 
uchastkasi faoliyatini yuqori baholashdi. 
Chunki bu kundalik ish va oʻqish bilan 
band boʻlgan vatandoshlarimiz uchun 
qulay imkoniyat yaratdi.

Boʻlajak ikki va koʻp tomonlama tadbirlar rejasi 
ham koʻrib chiqildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Qozogʻiston Respublikasi Prezidenti 
Qosim-Jomart Toqayev bilan telefon orqali mu-
loqot qildi.

Qozogʻiston rahbari Oʻzbekiston yetakchisi-
ni Prezident saylovidagi ishonchli gʻalabasi bilan 
dildan qutlab, unga yangi muvaffaqiyatlar, farovon-
lik va ravnaq tiladi.

Oʻzbekiston — Qozogʻiston strategik sheriklik 
va ittifoqchilik munosabatlari oliy darajada erishil-
gan kelishuvlarga muvofiq izchil rivojlanib borayot-
gani alohida mamnuniyat bilan qayd etildi. Oʻzaro 
savdo hajmi oshib bormoqda, muhim investitsi-
yaviy va gumanitar dasturlar amalga oshirilmoqda.

Savdo-iqtisodiy hamkorlik boʻyicha qoʻshma 
loyihalarni yanada ilgari surishga alohida eʼtibor 
qaratildi.

Xalqaro kun tartibi va mintaqaviy hamkorlikning 
dolzarb masalalari yuzasidan fikr almashildi. Boʻ-
lajak ikki va koʻp tomonlama tadbirlar rejasi ham 
koʻrib chiqildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Qirgʻiz Respublikasi Prezidenti Sadir 
Japarov bilan telefon orqali muloqot qildi.

Qirgʻiziston yetakchisi davlatimiz rahbarini ke-
cha boʻlib oʻtgan Prezident saylovidagi ishonchli 
gʻalabasi bilan tabrikladi. Qayd etilganidek, ovoz 
berish natijalari mamlakatimiz aholisi Oʻzbekis-
tonning barqaror ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotini 
taʼminlashga qaratilgan pragmatik siyosatga is-
honishi va uni keng qoʻllab-quvvatlashini yaqqol 
koʻrsatdi.

Telefon muloqoti davomida ikki tomonlama 
munosabatlarning dolzarb masalalari koʻrib chiqil-
di. Idoralararo muloqotlar faol kechayotgani, ikki 
mamlakat ishbilarmonlari va hududlari oʻrtasidagi 
almashinuvlar samarali boʻlayotgani qayd etildi.

Joriy yil 1-iyun kunidan Oʻsh shahrida Oʻz-
bekistonning bosh konsulligi oʻz ishini boshladi. 
Oʻzaro tovar ayirboshlash hajmi ortib bormoqda, 
avtomobilsozlik, energetika, elektrotexnika va 
toʻqimachilik tarmoqlarida qoʻshma loyihalar amal-
ga oshirilmoqda. Qoʻshma Investitsiya fondining 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi.

Gumanitar sohada ikki mamlakat oqsoqollari, 
ziyolilari va yoshlari ishtirokidagi Avlodlar muloqoti 
doirasidagi tadbirlarga tayyorgarlik koʻrilmoqda.

Davlat rahbarlari oliy darajadagi kelishuvlarning 
soʻzsiz ijrosini taʼminlash muhimligini taʼkidladilar.

Oʻzbekiston Prezidenti Shavkat Mirziyoyevning 
Turkmaniston Prezidenti Serdar Berdimuhame-
dov bilan telefon orqali muloqotida ikki mam-
lakat oʻrtasidagi strategik sheriklik munosabatlar-
ini yanada rivojlantirish va koʻp qirrali hamkorlikni 
kengaytirish masalalari muhokama qilindi.

Turkmaniston Prezidenti davlatimiz rahba-
rini kuni kecha boʻlib oʻtgan muddatidan ilgari 
Oʻzbekiston Prezidenti saylovidagi ishonchli gʻala
basi bilan samimiy tabrikladi.

Barcha darajalarda faol muloqotlar davom 
etayotgani mamnuniyat bilan qayd etildi. Joriy yil 
boshidan hukumatlararo komissiyalarning yigʻilish-
lari, transport, energetika va madaniyat vazirlari
ning uchrashuvlari muvaffaqiyatli oʻtkazildi.

Tovar ayirboshlash hajmi barqaror surʼat bilan 
ortib bormoqda. Qardosh xalqlarimizni yaqinlashti-
rishga qaratilgan muhim gumanitar dasturlar amal-
ga oshirilmoqda.

Turkmaniston va Oʻzbekiston rahbarlari har 
tomonlama hamkorlikni rivojlantirish va amaliy 
sheriklik loyihalarini ilgari surish muhimligini taʼkid-
ladilar.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Ozarbayjon Respublikasi 
Prezidenti Ilhom Aliyev bilan telefon orqali mulo-
qotida koʻp qirrali munosabatlarni yanada kengay
tirish va qoʻshma loyihalarni ilgari surish masalalari 
muhokama qilindi.

Ozarbayjon rahbari mamlakatimiz yetakchisi-
ni Prezident saylovidagi ishonchli gʻalabasi bilan 
samimiy tabriklab, doʻst Oʻzbekiston xalqiga tinch-
lik-osoyishtalik, farovonlik va ravnaq tiladi.

Boʻlajak oliy darajadagi uchrashuvga tayyorgar-
lik koʻrishga alohida eʼtibor qaratildi. Iqtisodiy kun 
tartibidagi masalalarni ikki mamlakat hukumatlari 
darajasida puxta ishlab chiqish muhimligi taʼkid-
landi.

Xalqaro tashkilotlar, shu jumladan, Qoʻshilmas-
lik harakati va Turkiy davlatlar tashkiloti doirasidagi 
hamkorlik yuzasidan ham fikr almashildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Belarus Respublikasi Prezidenti 
Aleksandr Lukashenko bilan telefon orqali mu-

loqotida amaliy hamkorlikni yanada kengaytirish, 
qoʻshma kooperatsiya loyihalarini qoʻllab-quvvat-
lash va faol gumanitar almashinuvni davom ettirish 
masalalari koʻrib chiqildi.

Belarus Prezidenti davlatimiz rahbarini Prezi-
dent saylovida qozongan ishonchli gʻalabasi bilan 
samimiy qutlab, Oʻzbekistonga katta muvaffaqiyat-
lar va ravnaq tiladi.

Oʻzaro savdo hajmi oshib, tibbiyot, farmatsev-
tika, toʻqimachilik va boshqa tarmoqlarda amalga 
oshirilayotgan loyihalar soni koʻpayib borayotgani 
mamnuniyat bilan qayd etildi.

Joriy yilning aprel oyida Belarusda Oʻzbekiston 
madaniyati kunlari muvaffaqiyatli oʻtkazildi, may 
oyida Toshkent shahrida birgalikda suratga olingan 
kinofilm premyerasi boʻlib oʻtdi.

Ikki mamlakat yetakchilari tomonidan Oʻzbekis
ton — Belarus hukumatlararo komissiyasi ishini 
faollashtirish muhimligi qayd etildi.

Mintaqaviy tashkilotlar, shu jumladan, Mustaqil 
Davlatlar Hamdoʻstligi va Shanxay hamkorlik tash-
kiloti doirasidagi hamkorlikka oid masalalar ham 
koʻrib chiqildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Turkiya Respublikasi Prezidenti 
Rejep Tayyip Erdogʻan bilan telefon orqali mu-
loqotida oliy darajadagi Strategik hamkorlik ken-
gashining boʻlajak yigʻilishiga birgalikda har to-
monlama tayyorgarlik koʻrish zarurligi haqida soʻz 
bordi.

Suhbat avvalida Turkiya Prezidenti davlatimiz 
rahbarini muddatidan ilgari Prezident saylovida 
qozongan ishonchli gʻalabasi bilan dildan qutladi, 
saylovchilarning ovoz berishdagi faol ishtirokini 
hamda Yangi Oʻzbekistonda amalga oshirilayot-
gan islohotlar aholi tomonidan keng qoʻllab-quv-
vatlanganini taʼkidladi.

Keyingi yillarda Oʻzbekiston — Turkiya keng qa-
mrovli strategik sheriklik munosabatlarida yuksak 
darajaga erishilgani katta mamnuniyat bilan qayd 
etildi.

Faol muloqot va almashinuvlarni davom ettir-
ish, oʻzaro savdo hajmini oshirish, muhim inves-
titsiya loyihalari va gumanitar dasturlarni amalga 
oshirishga koʻmaklashish masalalariga alohida 
eʼtibor qaratildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Eron Islom Respublikasi Prezidenti 
Ibrohim Raisiy telefon orqali muloqot qildilar.

Suhbat avvalida Eron rahbari mamlakatimiz ye-
takchisini kuni kecha Oʻzbekistonda oʻtgan mud-
datidan ilgari Prezident saylovida ishonchli gʻalaba 
qozongani bilan samimiy tabrikladi.

Eron Prezidenti ushbu mamlakatning Oliy diniy 
rahbari oyatulloh Sayid Ali Xomaneiyning salomi 
va tabriklarini ham yetkazdi.

Joriy yilning iyun oyida Eronga rasmiy tashrif 
yakunida erishilgan oliy darajadagi kelishuvlarni 
amalga oshirish masalalari koʻrib chiqildi.

Qabul qilingan “Yoʻl xaritasi”ga muvofiq sa-
noat kooperatsiyasi loyihalarini amalga oshirishga 
kirishilgani mamnuniyat bilan qayd etildi.

Faol muloqotlarni, shu jumladan, ikki mamlakat 
ishbilarmon doiralari va hududlar maʼmuriyatlari 
darajasidagi aloqalarni davom ettirish muhimligi 
taʼkidlandi.

Mintaqaviy kun tartibidagi masalalar, jumladan, 
Shanxay hamkorlik tashkiloti va Iqtisodiy hamkor-
lik tashkiloti doirasidagi hamkorlik yuzasidan ham 
fikr almashildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Vengriya Bosh vaziri Viktor Orban 
bilan telefon orqali muloqoti davomida faol va 
tizimli siyosiy aloqalarni davom ettirish, sanoat 
kooperatsiyasi boʻyicha qoʻshma loyihalarni jadal-
lashtirish, ishbilarmonlik va gumanitar tashab-
buslarni qoʻllab-quvvatlash hamda ikki tomonla-
ma munosabatlar kun tartibidagi boshqa muhim 
masalalar muhokama qilindi.

Vengriya Bosh vaziri mamlakatimiz yetakchisini 
kuni kecha boʻlib oʻtgan muddatidan ilgari Prezi-
dent saylovida qozonilgan ishonchli gʻalaba bilan 
samimiy tabriklab, Oʻzbekiston xalqiga tinchlik-
osoyishtalik, farovonlik va ravnaq tiladi.

Oʻzbekiston va Vengriya oʻrtasidagi koʻp qirrali 
hamkorlik jadal rivojlanib borayotgani mamnuniyat 
bilan qayd etildi. Muntazam siyosiy maslahatlashu-
vlar yoʻlga qoʻyilgan. Joriy yilning mart oyida Buda-
pesht shahrida Oʻzbekiston elchixonasi ochildi.

Oʻzaro savdo hajmi oshib bormoqda. Bank-moli-
ya bozoriga Yevropaning yetakchi “OTP” banki 
kirib keldi.

Qishloq xoʻjaligi, oziq-ovqat sanoati, farmat-
sevtika va boshqa ustuvor tarmoqlarda qoʻshma 
loyihalar ishlab chiqilmoqda. Investitsiyalar portfeli 
jami 1,5 milliard dollarni tashkil etmoqda.

Telefon muloqoti chogʻida Hukumatlararo 
komissiya faoliyati doirasida kooperatsiya loyihala-

rini tezlashtirish, gumanitar va taʼlim almashinuvla-
rini kengaytirish boʻyicha aniq chora-tadbir ishlab 
chiqish muhimligiga alohida eʼtibor qaratildi.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev va Qozogʻiston Respublikasi Birinchi 
Prezidenti Nursulton Nazarboyevning telefon 
orqali muloqoti boʻlib oʻtdi.

Qozogʻistonning Birinchi Prezidenti Oʻzbekiston 
rahbarini kuni kecha mamlakatimizda boʻlib oʻtgan 
muddatidan ilgari Prezident saylovidagi ishonchli 
gʻalabasi bilan samimiy qutladi.

Oʻzbekiston bilan Qozogʻiston oʻrtasidagi yaxshi 
qoʻshnichilik, strategik sheriklik va ittifoqchilik mu-
nosabatlari izchil rivojlanib borayotgani katta mam-
nuniyat bilan qayd etildi.

Bugungi kunda hamkorlik barcha yoʻnalishlar-
da, shu jumladan, savdo-iqtisodiyot, investitsiya, 
energetika, transport-logistika, madaniy-gumanitar 
va taʼlim sohalarida jadal rivojlanib bormoqda.

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyevning Birlashgan Arab Amirliklari 
Vitse-prezidenti Shayx Mansur Ol Nahayon bilan 
telefon orqali muloqotida keng koʻlamli hamkorlikni 
yanada rivojlantirish, Amirliklarning yetakchi kom-
paniyalari ishtirokida yirik investitsiya loyihalarini 
amalga oshirish masalalari muhokama qilindi.

Shayx Mansur Ol Nahayon Oʻzbekiston rah-
barini boʻlib oʻtgan saylovdagi ishonchli gʻalaba-
si bilan dildan qutlab, xalqimizga farovonlik va 
ravnaq tiladi. BAA Prezidenti Shayx Muhammad 
Ol Nahayonning tabrigi va eng ezgu tilaklarini 
ham yetkazdi.

Ikki tomonlama munosabatlarning dolzarb mas-
alalari koʻrib chiqildi. Tovar ayirboshlashning oʻsish 
surʼati, qoʻshma korxonalar hamda ikki mamlakat 
oʻrtasidagi aviaqatnovlar soni ortayotgani mam-
nuniyat bilan qayd etildi.

Bugungi kunda investitsiya loyihalari portfeli 4 
milliard dollardan oshib, “yashil energetika”, qish-
loq xoʻjaligi, transport va logistika, turizm infratuzil-
masi va boshqa yoʻnalishlarni qamrab olgan.

BAA tomoni Oʻzbekiston Respublikasi hudu-
dida ijtimoiy ahamiyatga ega dasturlarni amalga 
oshirishda ham texnik koʻmak koʻrsatib kelmoqda.

Suhbat davomida oliy darajadagi faol muloqotni 
davom ettirish, savdo-iqtisodiy, investitsiyaviy va 
gumanitar hamkorlikning yirik loyihalarini ilgari su-
rish muhim ekani alohida taʼkidlandi.

OʻzA 
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FAOLIYATIMIZ HAM XOTIN-QIZLARNI OʻQIMISHLI, HUNARLI, 
ENG MUHIMI, ISHLI QILISH BILAN CHAMBARCHAS BOGʻLIQ. 
MISOL UCHUN, TOSHKENT SHAHRIDAGI YAKKASAROY 
TUMANIDA JOYLASHGAN KORXONAMIZDA 160 KISHINING 
BANDLIGI TAʼMINLANGANI YURTIMIZDA BIZNES UCHUN QULAY 
IMKONIYATLAR YARATILGANINING YORQIN ISBOTIDIR. ANA SHU 
160 ISHCHINING AKSARIYATI XOTIN-QIZLAR.

NURONIYLAR  SHUKRONASI

Ochigʻi, men saylovda bir ayol, qolaver-
sa, tadbirkor sifatida Shavkat Mirziyoyev 
nomzodini qoʻllab-quvvatlab ovoz ber-
dim. Nimaga? Avvalo, Shavkat Mirziyoyev 
nomzodi aynan Tadbirkorlar va ishbilar-
monlar harakati — Oʻzbekiston Liberal-
demokratik partiyasidan koʻrsatildi. Bu siy-
osiy tuzilma esa, nomidan ham maʼlumki, 
tadbirkorlarning yaqin koʻmakchisi va suy-
anchidir. 

Bugun tadbirkorlikni rivojlantirish borasi-
da koʻrilayotgan chora-tadbirlar nafaqat 
iqtisodiyotimizdagi islohotlarda, balki har bir 
oila, har bir ayol hayotidagi ijobiy oʻzgarish-
larda yaqqol koʻzga tashlanmoqda. Bunga 

koʻplab misollar bor. Fikrimni oʻz ishim mo-
baynida kuzatilgan bir voqea bilan tushun-
tirsam, oʻylaymanki, oʻrinli boʻladi.

Fabrikamizda biror mexanizm ishdan 
chiqsa, uni zudlik bilan tuzatmasangiz, ish-
chilarning qoʻli boʻsh qoladi, eng yomoni, 
mahsulotni boy beramiz. Shuning uchun 
gohida ehtiyot qismlar topishga oʻzim bosh-
qosh boʻlaman. Shunday muammoni hal 
etish uchun ketayotganimda yoʻlda boshini 
tizzasiga qoʻyib, yigʻlab turgan ayolni koʻrib 
qoldim. Haydovchiga “mashinani toʻxtat”, 
dedim. U “axir shoshib turibmiz-ku”, deb 
erinibroq tormozni bosdi. 

Ayolning yoniga borib bir-ikki tomoq qird-
im, lekin u eshitmadi. Keyin asta yelkasiga 
qoʻlimni qoʻydim. U menga burilib qaradi.

— Singlim, nega yigʻlayapsiz, sizga yor-
dam kerakmi, – dedim.

— Yoʻq, men hech kimga ishonmayman, 
hamma aldaydi, yuzingizga qarab yolgʻon 
gapiradi. Siz ham oʻshalarning birisiz, 
sizgayam ishonmayman!

— Bundoq tushuntirib gapirsangiz-chi, 
sizni kim xafa qildi?

— Meni tinch qoʻying, sizga oʻzi nima 
kerak?

— Siz keraksiz, opa-singil tutinmoqchi-
man.

Shunda u ayol menga maʼnoli qaradi va 
oʻrnidan turdi. Keyin koʻz yoshlarini artib:

— Menga hech kim bu gapni aytmagan, 
— dedi. 

Uni mashinaga mindirib oldim. Shu kuni 
hamma ishlarimga ulgurdim. Eng muhimi, 
ish topa olmay oilamni qanday boqaman, 
deb yigʻlab turgan oʻsha ayolni korxonamiz 

Yosh pedagogman. Yurtimizda olib 
borilayotgan islohotlar — yoshlar si-
yosati, taʼlim tizimidagi yangilanishlar 
meni behad quvontiradi. Oʻquvchilik, 

Saylovga tayyorgarlik jarayonida fax-
riylarimiz barcha mahallalar, tashkilotlar, 
oʻquv yurtlari, fermer xoʻjaliklari, sanoat 
korxonalari, madaniyat saroylarida, sport 
maydonlarida maʼruzalar qilishdi, davra 
suhbatlari oʻtkazdi. Ular yoshlarga ushbu 
saylovning ahamiyatini  tushuntirib berdi-
lar. 

Keksalarimizning 
yuzlaridagi mamnuniyat 

va shukronalik hissi 
yoshlarga ibrat boʻldi

— Mamlakatimiz hayotidagi muhim 
siyosiy jarayon boʻlgan Oʻzbekiston 
Prezidenti saylovida keksa avlod vakillari 
faollik bilan ovoz berdi, — deydi Oʻzbekis
ton faxriylarni ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash 
“Nuroniy” jamgʻarmasi Respublika bosh-
qaruvi raisi, senator, Oʻzbekiston Qah-
ramoni Sodiqjon Turdiyev. — Men ham 
poytaxtimizning Shayxontohur tumanidagi 
“Kamolon Darvoza” mahallasida joylash-
gan 386-saylov uchastkasida oila aʼzolar-
im bilan qatnashib, munosib nomzodga 
ovoz berdim. Zero, yurt tinchligi, xalq faro-
vonligi, keksalar eʼzozi-yu, yoshlarning is-
tiqbolli kelajagi yoʻlida har birimizning ber-
gan ovozimiz muhim ahamiyat kasb etadi.

Darhaqiqat, jannatmonand yurtimizning 

barcha hududlarida bayramona kayfiyatda 
oʻtgan ovoz berish jarayonida nuroniylar 
faol qatnashib, elimizning farogʻatli, osu-
da hayoti, diyorimiz obodligi uchun duolar 
qildilar. 

Oʻz konstitutsion huquqlaridan foy-
dalanib ovoz bergan keksalarimizning 
yuzlaridagi mamnuniyat va shukronalik 
hissi yoshlarga ibrat boʻldi. Shuningdek, 
saylovga kela olmaydigan otaxon va ona
xonlarning uylariga saylov uchastkalari 
vakillari tashrif buyurib, ularning saylovda 
qatnashishiga barcha shart-sharoitlarni 
yaratgani nuroniylarimizni  yanada mam-
nun etdi.

 Biz esa  mamlakatimizning koʻp-
gina viloyatlarida saylovoldi va saylov 
jarayonida qatnashib yoshi ulugʻ, piri-
badavlatlarimizning   dil izhorlarini, ezgu 
niyat va maqsadlarini qogʻozga tushirish-
ga muvaffaq boʻldik.

Yuz bilan yuzlashganlar
Namangan viloyati Uchqoʻrgʻon tumani-

dagi Bahriobod mahallasida joylashgan 
saylov uchastkasida boʻlib,  oʻz nomzodi-
ga ovoz berish uchun  kelgan ikki dugona: 
101 yoshli Mukarram aya Abdurahmonova 
va 100 yoshli Donoxon  momoning suhbati 
nafaqat bizga, balki oʻsha yerda yigʻilgan 
barchaga birday  manzur boʻldi. 

— Yoshligimizda ne-ne qiyinchiliklarni 
koʻrganmiz. Eh-he, bir burda nonga zor 
edik. Endi esa, Allohga ming  shukr, ham-
ma narsa badastir. Shuning uchun har 
bir kunga shukrona keltirib yashashimiz 
kerak. Hozir pensiyalarimizni ham oʻz 
vaqtida uyimizga keltirib berishadi. Oylab 
pochtachini kutib sargʻayishlar endi  yoʻq. 
Har hafta tuman mutasaddilari, mahalla 
faollari kelib, holimizdan xabar oladi. Ham-
shiralar esa sogʻligʻimizni tekshirib darmon 
dorilar berib turadi. Hattoki, Namanga-
nimizda oʻtgan gullar bayramiga biz ikki 
dugonani olib borishdi. Bilasizmi, dunyoga 
kelib bunday goʻzallikni birinchi bor koʻri
shimiz. Umrimiz davomida biron marta 
gullar bayramiga ham bormagan ekanmiz. 
Biz keksalarni eʼzozlaganlarning birlariga 
ming bersin. Oʻzbekistonimizga koʻz teg-
masin ilohim, — deydi Donoxon momo. 

— Erta tongdan saylov uchastkasining 
ochilishini kutib oʻtirdik va  birinchilardan 
boʻlib Prezidentlikka nomzod uchun ovoz 
berdik. Biz baxtli momolarmiz, shunday 

huzuridagi masofaviy taʼlim markaziga kasb 
oʻrganishga yoʻnaltirdim. Bilasizmi, ayol 
juda qobiliyatli chiqib qoldi. Hozir u tikuv
chilik fabrikamizning eng ilgʻor va eng koʻp 
maosh oladigan qoʻligul chevarlaridan biri.

Men bu holatni bejiz eslamadim. Ayol 
kishining koʻzida yosh koʻrsam, uning yoni-
dan shunchaki oʻtib keta olmayman. Unga 
qoʻlimdan kelganicha yordam beraman. 
Buning boisi shuki, ayolga qilingan bitta 
yaxshilik oʻnta boʻlib qaytadi. Chunki ayol 
— ona. Onalar bilimli, salohiyatli boʻlsa, ular 
qoʻlida tarbiya topgan farzandlar ham zuk-
ko va zehniyati oʻtkir boʻlib voyaga yetadi. 
Onalarga, ayollarga koʻrsatilayotgan eʼtibor 
va ehtiromning zamirida ham shu haqiqat 
mujassam.

Darvoqe, faoliyatimiz ham xotin-qizlarni 
oʻqimishli, hunarli, eng muhimi, ishli qilish 
bilan chambarchas bogʻliq. Misol uchun, 
Toshkent shahridagi Yakkasaroy tumanida 
joylashgan korxonamizda 160 kishining 
bandligi taʼminlangani yurtimizda biznes 
uchun qulay imkoniyatlar yaratilganining 
yorqin isbotidir. Ana shu 160 ishchining ak-
sariyati xotin-qizlar.

Shu ayollarning xatti-harakatiga qarab 
turib, ularga mehru muhabbatim yanada 
oshadi. Axir hamma ishni shu ojiza deb ata-
ganimiz ayollar qilyapti-ku! Tinim bilishmay-
di. Ularning saʼy-harakati bilan har oyda 
qiymati 450-500 ming dollargacha boʻlgan 
500 turdagi bolalar tayyor kiyim-kechaklari-
ni eksport qilyapmiz. Rossiya, Ukraina, Be-
larus, Ozarbayjon, Portugaliya va Polsha 
kabi davlatlarga kiyim-kechak eksport qilar 
ekanmiz, bu yutuqlarimiz negizida ayollar 
mehnati yotganini faxr bilan tilga olishni 
istayman. Shu oʻrinda Sadriddin Ayniyning 
“Erkaklarni toʻqlik buzadi, ayollarni yoʻq-
lik buzadi”, degan mashhur gapini keltirib 
oʻtishni joiz bildim. Kimki ayollarga, xotin-

qizlarga qoʻlidan kelgan yordamini ayama-
sa, kelajak uchun, millat ertasi uchun qay-
gʻurgan hisoblanadi. Millat taqdiriga daxldor 
kishi esa vatanparvardir. 

Toshkent viloyatining Qibray tumanida 
qoʻshimcha 100 ish oʻrni, Yuqori Chirchiq 
tumanida ham 100 ishchi oʻrni ochganimiz-
da ham ishga qabul qilingan xotin-qizlar 
yuz-koʻzidagi quvonchni koʻrib, beixtiyor 
koʻzimga yosh keldi. Axir bu 200 ayol oila-
si, farzandlari oldidagi onalik burchini ado 
etayotganidan xursand boʻlsa, mehnat qilib 
neʼmat yaratayotgani jamiyat taraqqiyoti 
uchun muhim emasmi? 

Oʻzi ayol zotini ishga jalb qilishda juda 
katta murakkabliklar mavjud. Birinchidan, 
ularning koʻpida hunar yoʻq. Axir hunar 
boʻlmasa, quruq ishtiyoqning oʻzi kamlik 
qiladi-da. Shuning uchun masofaviy taʼlim 
markazi ochdik. Oʻzimiz oʻrgatib, oʻzimiz 
ishga olyapmiz. Onlayn oʻqishga qiziquvchi 
xotin-qizlar safi tobora koʻpayib bormoqda. 
Hozir Toshkent shahridagi Mashinasozlar 
mahallasidan 40 ayol oʻqiyapti, oʻzimizning 
ishxonamizda oliy oʻquv yurtiga kirish 
uchun 20 xotin-qiz onlayn tahsil olyapti. 
Qoʻrgʻontepa va Doʻstlik mahallasida uyda 
oʻtirgan ayollar hunar oʻrganmoqda.

Onalar bashariyat tarbiyachilaridir. Ona
lar, xotin-qizlar qancha eʼzozlansa, bilimli, 
aql-idrokli va tafakkuri boy boʻlishiga eri
shilsa, oila oʻzgaradi, jamiyat yangilanadi, 
hayot darajasi yuksaladi. Aytmoqchimanki, 
mamlakatimizda bu yoʻnalishdagi hayotiy 
islohotlar shu jihatlari bilan qadrlidir. Isho
namanki, Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev 
rahbarligida bu boradagi ishlar bardavom 
boʻladi.

talabalik yillarimizni eslayman: uyma-uy 
“koʻtarimchilik” qilib yurib, kiyim-kechak 
sotgan yoki oliygoh maoshi bilan oilasi 
taʼminotini qila olmay xorijga yollanma 

ishchi sifatida ketgan oʻqituvchilar boʻl-
gani haqiqat. 

Shukrki, biz yangi Oʻzbekiston is-
lohotlari davrida oʻz faoliyatimizni 
boshladik. Bugun mamlakatimizda 
oʻqituvchilarga eʼtibor kuchaygan. 
“Zamonaviy pedagog” imiji yaratildi. 
Darsliklar rivojlangan davlatlar tajribasi 
asosida tubdan yangilanmoqda. Sha-
roit va imkoniyatlar bizni oʻz ustimizda 
ishlashga, salohiyatimizni namoyon 
qilishga undaydi. Meni quvontirgani, 
bizga motivatsiya beradigan, zavq bi-
lan dars berishga undaydigan sabab-
lar bisyor. Mana shu zavq pedagogga 
quvvatdir. Zavqlanib oʻtilgan dars maz-
munli boʻladi, oʻquvchilarga bilim bera-
di. Maoshimizga qoʻshimcha ustama-
lar olayotganimiz ham davlatimizning 
bizga gʻamxoʻrligi isbotidir. Inson qadr 
topsa, qalbi shukronalikdan fayziyob 
boʻladi, yangilanishlar, tashabbuslar 
uygʻonadi.

Yangi tahrirdagi Konstitutsiyamizda 
oʻqituvchilarning shaʼni va qadr-qim-
matini himoya qilish bilan bogʻliq nor-
malar mustahkamlangani bizni yanada 
ruhlantirdi. Bosh qonunimizga koʻra, 
oʻqituvchining mehnati jamiyat va 
davlatni rivojlantirish, sogʻlom, barka-
mol avlodni shakllantirish hamda tar-
biyalash, xalqning maʼnaviy-madaniy 
salohiyatini saqlash va boyitishning 
asosi sifatida eʼtirof etilishi, davlat 

oʻqituvchilarning shaʼni va qadr-qim-
matini himoya qilish, ularning ijtimoiy 
va moddiy farovonligi, kasbiy jihatdan 
oʻsishiga gʻamxoʻrlik qilishi barcha
mizni quvontirdi. Bu jamiyatimizda us-
toz-pedagoglarning shaʼni va obroʻsini 
yanada yuksaltirish, hurmat-ehtirom 
koʻrsatish kabi azaliy qadriyatlarimiz 
bardavomligini taʼminlashga zamin 
yaratadi.

Oʻzbekiston yangi yoʻlni boshla-
di. Islohotlar yanada katta quvvatda 
davom etishi kerak. Farzandlarimning, 
oʻquvchilarimning orzu va maqsadlari, 
qolaversa, bizning kelajagimiz yorugʻli-
gi yetakchi lider tashabbuslariga, qoʻl-
lab-quvvatlashiga bogʻliq. Men ana 
shunday tamoyildan kelib chiqib, oʻz 
tanlovimni qildim. 

Saylov jarayoni koʻtarinki ruhda 
oʻtganiga barchamiz guvoh boʻldik. 
Kun issiq boʻlishiga qaramay, saylov 
uchastkalarining salqinlatkich, ichimlik 
suvlari bilan taʼminlangani, faollarning 
har bir fuqaroga alohida yondashuvi 
va eʼtiboridan ruhlandik. Ovoz berish 
jarayoni tartibli rejalashtirilgan. Ja-
rayonda talabalar, ilk marta saylovda 
qatnashayotgan yoshlardan to nuroniy 
otaxon va onaxonlargacha faol qat
nashdi. Hatto oʻzaro suhbatlardan 
ularning nomzodlar faoliyati, dasturlari 
bilan yaqindan tanishganini sezib, qu-
vonasiz. Yurtdoshlarimizning saylov
dagi faol ishtirokini mamlakatimizda 
amalga oshirilayotgan keng koʻlamli 
islohotlarga nisbatan yuksak munosa-
bati  deyish mumkin. 

mashhura otajonova,
fargʻona viloyati buvayda 

tumanidagi 16-maktab oʻqituvchisi

KEKSALAR DUOSI  
HAMISHA IJOBAT BO‘LADI

Mamlakatimizda boʻlib oʻtgan Prezident saylovi jarayonida Respublika 
“Nuroniy” jamgʻarmasining barcha boʻlimlaridagi yoshi katta oqsoqollar  
ishtiroki har qachongidan ham  tantanavor boʻldi. Qaysi saylov uchastkasiga 
bormaylik, otaxon va onaxonlarimizning  ortida turgan minglab yoshlarni 
koʻrdik. Ulugʻlarning duosi bilan boshlangan saylov jarayonida ishtirok etish 
katta bayramga aylanib ketdi. 

toʻkis sharoitlarda yashayapmiz. Allohga 
shukr. Ilohim yurtimiz tinchligiga, toʻkinligi-
ga koʻz tegmasin, — deya  suhbatimizga  
qoʻshildi  Mukarram momo. 

128 yoshli Huvaydo  
momoning 60 dan ziyod 

chevarasi bor
128 yoshli Huvaydo momo Umarova 

Buvayda tumanidagi Qoraqum qishlogʻi-
da istiqomat qiladi. Joriy yilning 9-iyul 
kuni onaxonning hovlisiga saylov uchast-
kasi komissiya aʼzolari bilan birga ma-
halladoshlari, 7 nafar farzandi, 32 nafar 
nevara, 78 nafar evara va 60 dan ziyod 
chevaralari  davrasida bizlar ham kutilma-
ganda kirib bordik.

Hovli bir lahzada shodon kulgilar va 
bolajonlarning qiy-chuviga toʻlib ketdi. 
Momoning yurtga tinchlik, elga farovon-
lik, dasturxonlarimizga rizqu baraka, bar-
cha-barchaga omad va tanu sogʻlik tilab 
qilgan duolaridan keyin yigʻilganlarning 
davomli qarsaklari ostida Huvaydo momo 
saylovda ovoz berdi.

— Nevaralarimning ismi yodimdan 
chiqadi, evaralarimning ismi yodimdan 
chiqadi, ammo kimga ovoz berayotgan 
boʻlsam, uning ismini yoddan chiqarmay-
man,  — deydi Huvaydo momo. 

Ha, keksalar duosi hamisha ijobatdir. Biz 
nafaqat Oʻzbekistonning, balki Yer sharining 
eng uzoq umr koʻruvchilaridan biri boʻlgan 
Huvaydo momo Umarovaning duolari ijobat 
boʻlishiga, albatta,  ishonamiz.  

“Tinchlik soʻzining  
qadrini biz, urush 

koʻrganlardan soʻrang”
Qashqadaryodagi 89-saylov uchast-

kasiga kirib kelgan 103 yoshli otaxon Tosh 
bobo Shamsiyevning saylov uchastkasiga 
kelib ovoz berishi barchaga oʻrnak boʻldi. 
Qizigʻi va hayratlanarlisi shundaki, bobo 
komissiya aʼzolarining “Uyingizga ovoz 
berish qutisini olib boraylik”, deganlariga 
rad javobini beribdi. 

“Men  oʻzim tanlagan Prezidentimga 
saylov uchastkasiga borib ovoz berishga 
hali yana necha yil kuch topaman”,  deydi 
ne-ne polvonlar kuragini yerga tekkizgan 
Tosh bobo. 

Toshkent viloyati Oqqoʻrgʻon tumani 
Hamid Olimjon mahallasida yashovchi, 
Ikkinchi jahon urushi qatnashchisi 103 
yoshli  Fayzullo ota Nurmatov ham  oʻzi 
tanlagan nomzodiga uyida ovoz berdi.

— 3 yil oldin 100 yoshga kirganim 
uchun davlatimiz tomonidan men-
ga    “Shuhrat” medali berildi. Har yili 
9-mayda pul mukofoti va qimmatbaho 
sovgʻalar olaman. Mana bu yil ham 18 
million pul va yana bir qancha sovgʻalar-
ni oldim, — deydi Fayzullo Nurmatov. 
— “Tinchlik” soʻzining  qadrini biz, urush 
koʻrganlardan, yonidagi sheriklari dush-
man oʻqlaridan parchalanib ketganlar-
dan  soʻrang. Qahatchilik nimaligini, 
bir burda qora nonga zor boʻlganlar, 
yoʻqchilikda kunjara yeb shishib nobud 
boʻlganlar-u hali toʻy koʻrmay, chimildiq 
koʻrmay shahid ketganlarni oʻz koʻzimiz 
bilan koʻrdik. Men Oʻzbekistonimizning 
tinchligi, yoshlarimizning baxtu saodati, 
biz, nuroniylarning shukronaga toʻla ha-
yoti uchun  javob  bera oladigan  nomzo-
dga  ovozimni berdim.

“Saylovda ovoz berdim, 
tinchlik uchun, baxt 

uchun”
Andijonning Asaka tumani Qayragʻoch 

qishlogʻidan saylov uchastkasiga kelib 
ovoz bergan nuroniy, nafaqadagi ijodkor 
oʻqituvi 90 yoshli Olimjon Rahimovning 
ovoz berish jarayonidan soʻng saylov 
haqidagi sheʼri barcha nuroniylarning qalb 
istagi boʻlib yangradi:

Saylovda ovoz berdim,
Tinchlik uchun, baxt uchun.
Yurtda rohat, farogʻat
Yaxshi hayot naqd uchun.
Saylovda ovoz berdim,
Xushnud chogʻlari uchun.
Yangi Oʻzbekistonning,
Yangi bogʻlari uchun.

Yurtimizda hamisha katta toʻylar, ulkan 
qurilishlar, chigit ekishu baraka urugʻini 
sochishdek xayrli ishlar oldidan nuroniy
larning duolari olinadi. Respublikamiz-
da Prezidentlikka saylov jarayoni ham 
donishmand keksalarimizning oq fotihalari 
va faolligi bilan oʻtgani ezgu fikrimizning 
ifodasi boʻldi.

zulfiya mo‘minova,
o‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan madaniyat 
xodimi
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AYOLGA QILINGAN 
BITTA YAXSHILIK
o‘nta bo‘lib qaytadi

Ayolga ehtirom — millatga eʼtibor, deyishadi. Shu maʼnoda, bugungi 
kunda mamlakatimizda xotin-qizlarni qoʻllab-quvvatlash borasida 
amalga oshirilayotgan ishlar tahsinga loyiq. Mana shu eʼtibor tufayli 
bugun biz, ayollar jamiyatning faol kishisi sifatida har jabhada oʻz 
qobiliyatimizni koʻrsatyapmiz. Turli sohalarda muaffaqiyatlarga 
erishyapmiz. Ijtimoiy, iqtisodiy, siyosiy jarayonlarda faol ishtirok 
etyapmiz. Jumladan, kuni kecha yurtimizda boʻlib oʻtgan Prezident 
saylovida ham munosib qatnashdik. 

muxlisaxon akramova,
toshkent shahridagi 
“o‘zimizniki” mchj rahbari, 
“faol tadbirkor” ko‘krak 
nishoni sohibasi

MUNOSABAT 

HAR BIR OVOZ MAMLAKAT 
KELAJAGINI BELGILAYDI
Bu yil uchinchi bor Prezident saylovida qatnashib, ovoz berdim. 
Har gal mazkur siyosiy jarayonni katta ishtiyoq bilan kuzataman. 
Nomzodlar dasturini obdon oʻrganaman. Chunki mening tanlovim 
shaxsiy boʻlgani bilan uning natijasi, samarasi nafaqat men, balki 
oilam, farzandlarim, oʻquvchilarim, mamlakatim kelajagi uchun 
juda katta ahamiyatga ega. Shu maʼnoda, bu galgi saylovda ham 
faol boʻlishga harakat qildim. Oʻz pozitsiyamdan kelib chiqib, 
munosib nomzodga ovoz berdim.

Davr nafasi 32023-yil 11-iyul, 136-sonYANGI O‘ZBEKISTON



ekspertlar taʼkidlashicha, soʻnggi 
besh yilda Oʻzbekiston Global iqtisodiy 
erkinlik indeksida 33 pogʻonaga 
koʻtarilib, sarmoya va moliyaviy 
erkinlik bilan bogʻliq vaziyatni 
sezilarli darajada yaxshiladi.

Taraqqiyot yo‘li

Xalqaro tadbirlarda 60 ta davlat va 5 ta 
xalqaro tashkilotdan jami 400 dan ziyod 
taniqli siyosat va jamoat arboblari, yirik biz
nes vakillari va ekspertlar, jumladan, 203 
nafar xorijiy tashkilot, kompaniya va assot-
siatsiya boshliqlari, 70 dan ziyod nufuzli 
universitetlar, tadqiqot markazlari rektor-
lari, prezidentlari, direktorlari va boshqalar 
ishtirok etdi. Shuningdek, 10 mingdan ziyod 
milliy siyosatchi, olimlar, biznes hamjamiya-
ti, ommaviy axborot vositalari va fuqarolik 
jamiyati institutlari vakillari qatnashdi.

Birgina yangi “Ivet xoll” markazida oʻt-
gan xalqaro anjumanlarda 17 ta umumiy 
yigʻilish va qator uchrashuvlar tashkil etilib, 
160 dan ortiq, jumladan, 107 nafar xorijiy 
ekspert maʼruzalar bilan ishtirok etdi. Xu-
susan, tadbirlarda “VEON” kompaniyasi 
davlat organlari bilan hamkorlik boʻyicha 
maslahatchisi, Serbiya sobiq Prezidenti 
Boris Tadich, Latviya Respublikasining 
sobiq Prezidenti Raymonds Veyonis, 
Gruziya sobiq Prezidenti Georgiy Mar-
gvelashvili, Qirgʻiz Respublikasi sobiq 
Bosh vaziri Djuumart Otarbayev, Mol-
dova Respublikasi sobiq Bosh vaziri Kiril 
Gaburichi, BMTning Xalqaro elektralo-
qa ittifoqi sobiq bosh kotibi (2007-2014) 
Hamadun Ture, Ruminiya raqobat organi 
prezidenti Bogdan Kirisu, Tashqi siyosat 
boʻyicha AQSH Milliy qoʻmitasi preziden-
ti va Bosh direktori Syuzen Elliott, 
“NCAFP “ACWA Power” kompani-
yasi ijrochi vitse-prezidenti Abid 
Malik, “ACIR” kompaniyasin-
ing Markaziy Osiyo mintaqa-
viy direktori Migel De La 
Kruz, “Smart Workers 
Ltd” kompaniyasi 
bosh direktori Dja-
ni Xavunun, “Ja-
pan Regio Sahou 
Association” kom-
paniyasi preziden-
ti Norio Amemiya, 
“Work Global Canada Inc” 
kompaniyasi prezidenti Pol 
Shelliy va boshqalar qatnash-
di. Shuning oʻzi ham ushbu tadbir-
lar qanchalik nufuzli ekanini koʻrsatib 
turibdi.

Tadbirlarda mamlakatimizda soʻnggi 
6,5-yilda yuzaga kelgan mutlaqo yan-
gi ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy-huquqiy va 
maʼnaviy-maʼrifiy makon, Oʻzbekistondagi 
demokratik islohotlar, ularning mohiyati, 
erishilgan yutuqlar va navbatdagi dolzarb 
vazifalar, davlat tashqi va ichki siyosatining 
ustuvor vazifalari atroflicha muhokama 
qilindi. 

Jamiyat va davlat hayotining barcha so-
halarida amalga oshirilgan islohotlar nati-
jasida mamlakatimizning jahon hamjami-
yatidagi oʻrni va mavqei ortib borayotgani, 
yangi Oʻzbekiston — inson qadri, huquq 
va manfaatlari himoyalanadigan ijtimoiy 
davlat, ochiq fuqarolik jamiyatiga aylanib 
borayotgani qayd etildi. Yangi Oʻzbekiston-

ning dunyoga, dunyoning esa Oʻzbekiston-
ga ochilganiga alohida urgʻu berildi.

Xorijlik maʼruzachilar tomonidan 
Oʻzbekiston Markaziy Osiyoning yangi 
“kuchli yoʻlbars”iga, mintaqamiz barqa-
ror rivojining drayveriga aylanayotgani 
yuksak baholandi.

Yangi Oʻzbekistonning global va 
mintaqaviy tashabbuslari nafaqat 
Markaziy Osiyo, balki boshqa turli min
taqalarning barqaror rivoji va xavfsi-
zligini taʼminlashga xizmat qilayotgani 
taʼkidlandi. Ushbu tashabbuslar asosi-
da birgina BMT Bosh Assambleyasining 
10 dan ziyod rezolyutsiyasi qabul qilin-
gani eʼtirof etildi. Zero, BMT tomonidan 
dunyoda juda kamdan-kam davlat rah-
barlarining 6 yil ichida 10 tashabbusi 
boʻyicha rezolyusiyalar qabul qilingan.

Quyida xorijiy ishtirokchilar tomonidan 
bildirilgan ayrim xulosalarni keltiramiz.

Birinchi. Yangi Oʻzbekistonda barcha 
sohalarda amalga oshirilayotgan shiddatli 
islohotlarning bosh bogʻlovchi boʻgʻinini, 
oʻzagini yangi Oʻzbekistonda “Inson qadri 
uchun”, “Avval inson — keyin jamiyat 
va davlat”, “Hech kim mehr va eʼtibor-
dan chetda qolmaydi” gʻoyalari tashkil 
etadi. Oʻzbekiston tarixda ilk marotaba 
BMTning Inson huquqlari boʻyicha ken-
gashiga aʼzo boʻlishi — mamlakatda inson 
huquqlari, erkinliklari va qonuniy manfaat-
lari himoyasini taʼminlash sohasidagi davlat 
siyosatining jahon hamjamiyati tomonidan 
eʼtirofidir.

Yangi Oʻzbekistonda “Inson qadri uchun” 
gʻoyasi, har qanday shaxsning hayoti, 
erkinligi, shaʼni va qadr-qimmati, boshqa 
daxlsiz huquqlarini joyiga qoʻyish, ulugʻlash 

hamda mamlakat-
ning har bir fuqa-

rosi uchun tinch va 
xavfsiz hayotni, malakali 

tibbiy xizmat, sifatli taʼlim, 
kuchli va manzilli ijtimoiy hi-

moya va sogʻlom ekologik muhit 
taʼminlanishini, munosib turmush 

sharoitini yaratishni nazarda tutishi 
alohida eʼtirof etildi va yuksak baholandi. 
Ekspertlar taʼkidlashicha, qatorasiga 

beshinchi yildirki, Qonun ustuvorligi in-
deksida davlatlar reytingi jahon miqyosida 
pasayib borayotganiga qaramay, Oʻzbekis-
ton 2022-yilda koʻrsatkichi oshayotgan dav-
latlar qatoriga kirdi va 7 pogʻona koʻtarilib, 
140 davlat orasida 78-oʻrinni egalladi.

Bugungi kunda inson qadri ulugʻlana
digan yangi Oʻzbekiston gʻoyasini hayot-
ga tatbiq etish — umummilliy harakatga 
aylangan. Fuqarolik jamiyati institutlari 
vakillari, turli sohalarning ekspertlari bilan 
uchrashuvlar fuqarolar islohotlarni nafaqat 
toʻla qoʻllab-quvvatlayotgani, balki yan-
gi Oʻzbekistonning oʻz kuchi va iqtidoriga 
tayanib barpo etayotgan faol va jipslashgan 
ijtimoiy kuch ekanini namoyish etmoqda.

Ikkinchi. Yangi Oʻzbekistonni dunyoning 
taraqqiy topgan, ijtimoiy-iqtisodiy barqaror 
oʻsayotgan va inson kapitali yuqori boʻl-
gan demokratik davlatlari qatoriga kirishini 
taʼminlash — amaldagi islohotlarning maz-
mun va mohiyatini tashkil etadi.

Ekspertlarning yakdil fikriga koʻra, Yangi 
Oʻzbekiston — ijtimoiy davlat tamoyili
ning konstitutsiyaviy norma sifatida mustah-
kamlanishi, inson qadrini yanada ulugʻlash, 
hozirgi va kelgusi avlodlarning farovon tur-
mushini taʼminlashga qaratilganini alohida 
eʼtirof etish zarur. Zero, bu ikki tushuncha 
oʻzaro chambarchas bogʻliqdir.

Bunday davlatda barqaror rivojla-
nishning muhim maqsadlari boʻlmish 

— ijtimoiy himoyaga muhtoj aholini 
qoʻllab-quvvatlash, kambagʻallik va ish-
sizlikni qisqartirish, yoshlar va ayollar 
tadbirkorligiga koʻmaklashish, taʼlim, 
sogʻliqni saqlash va maʼnaviy-madaniy 
sohalarning muntazam taraqqiy etishi-
ni taʼminlash, samarali ijtimoiy sugʻur-
ta taʼminotini yoʻlga qoʻyish, jamiyatda 
keskin ijtimoiy farqlanish va ijtimoiy 
tengsizlikka yoʻl qoʻymaslik, aholiga 
munosib turmush sharoiti yaratish kabi 
vazifalarga ustuvor ahamiyat beriladi. 

Xorijlik ishtirokchilar eʼtirof etishicha, 
agar 2018-yilda mamlakatning ijtimoiy siyo-
satni amalga oshirishga yoʻnaltirilgan xara-
jatlari 35 trillion soʻmni tashkil etgan boʻlsa, 
2022-yilda 105,5 trillion soʻmga yetdi (3 
barobar oshgan). 2023-yilda taʼlim soha-
si xarajatlariga 58,4 trillion soʻm, sogʻliqni 
saqlash sohasiga 28,4 trillion soʻm, 
madaniyat sohasiga 2,5 trillion soʻm, sport 
sohasiga 2,3 trillion soʻm va fanni yanada 
rivojlantirish tadbirlari uchun 1,8 trillion soʻm 
yoʻnaltirish belgilandi.

Bu soʻnggi besh yilda ijtimoiy siyosat-
ni izchil mustahkamlash imkonini berdi 
va yangi Oʻzbekiston “ijtimoiy davlatlar” 

orasida munosib oʻrinni egallashiga xizmat 
qilmoqda.

Uchinchi. Yangi Oʻzbekiston — tash-
qi dunyoga ochiq va investitsiya kiritish 
uchun jozibador mamlakat. 

Xorijiy ekspertlar milliy iqtisodiyotimizni 
isloh qilish borasida tashqi savdo, soliq va 
moliya siyosatini liberallashtirish, tadbir-
korlikni qoʻllab-quvvatlash va xususiy mulk 
daxlsizligini kafolatlash, qishloq xoʻjaligi 
mahsulotlarini chuqur qayta ishlashni tashkil 
etish hamda hududlarni jadal rivojlantirishni 
taʼminlash boʻyicha taʼsirchan choralar koʻrib 
kelinayotganiga yuqori baho berdi. 

Ularning fikriga koʻra, jahon iqtisodiy-
otida kuzatilayotgan qiyinchiliklarga qara-

masdan, Oʻzbekistonda 2017-2022-yillarda 
ijtimoiy-iqtisodiy sohalarni erkinlashtirishga 
qaratilgan islohotlar natijasida yalpi ichki 
mahsulotning (YAIM) oʻrtacha yillik oʻsishi 
5,1 foizni tashkil etgan. 

Shu bilan birga, aholi jon boshiga toʻgʻri 
keladigan YAIM hajmi 2020-2021-yillarda 
avjiga chiqqan “COVID-19” pandemiyasi 
sharoitida ham tadrijiy ravishda 2018-yilda-
gi 1597 dollardan 2022-yilda 2255 dollarga-
cha oshganki, bu kamdan-kam mamlakat-
larda kuzatiladigan koʻrsatkich hisoblanadi.

Natijada amalga oshirilgan ishlar xalqa-
ro miqyosda eʼtirof etilib, 2022-yilda Oʻz-
bekiston Ochiq maʼlumotlar reytingi-
da 191 mamlakat orasida 40-oʻringa va 
Markaziy Osiyo mamlakatlari ichida 1-oʻ-
ringa koʻtarildi.

Toʻrtinchi. Yangi Oʻzbekiston — inson-
ning ekologik huquqlari taʼminlanadigan, 
mamlakat tabiiy resurslari asrab-avaylanib, 
oqilona foydalanib, barqaror taraqqiyotga 
xizmat qiladigan davlat. 

Dunyoda aniqlangan mavjud tabiiy yo-
qilgʻi-energiya resurslari (tabiiy gaz, neft) 
60-150 yil ishlatishga yetadi. Shu sabab-
li, koʻp davlatlarda energiya xavfsizligini 

taʼminlash va energiya samaradorligini 
oshirish siyosati qoʻllanilmoqda. Energetika 
butun dunyoda dolzarb masalaga aylanib 
borayotgani bois, salohiyatli davlatlar uning 
muqobil yoʻllarini izlamoqda. Bugun jahon 
energetikasida “yashil energetika” ulushi 
qariyb 30 foizga yetgan, ayrim Yevropa 
davlatlarida 80-90 foizdan oshgan.

Tadbirda ishtirok etgan energetika soha-
si mutaxassislari va olimlarning maʼlumot-
lariga koʻra, Oʻzbekistonda yalpi ichki mah-
sulotning energiya sigʻimini yanada qisqar
tirish, mahsulot tannarxini kamaytirish va 
“yashil energetika” siyosatini amalga 
oshirish, yaʼni qayta tiklanadigan 
energiya manbalaridan, jum-
ladan, quyosh, shamol va suv 
energiyasidan foydalanishni 
kengaytirishga alohida 
eʼtibor qaratilmoqda. 

Soʻnggi 4,5-yil-
da Oʻzbekistonda 
issiqlik, quyosh 
va shamol elek-
tr stansiyalarini 
qurish boʻyicha xo-
rijiy investorlar bilan 
umumiy qiymati 16 mil-
liard 62 million dollarga teng 
34 ta bitim imzolandi. 

Beshinchi. Yangi Oʻzbekis-
tonning tadbirkorlikni rivojlantirish va 
qoʻllab-quvvatlash, ularga turli imkoni-
yat hamda imtiyozlar berish, samarali faoli-
yati uchun zarur kafolatlar bilan taʼminlash 
borasidagi ishlari ham mutlaqo yangicha.

Mutaxassislar taʼkidlashicha, tadbirkor-
lik subyektlarining huquqlari hamda qonu
niy manfaatlarini himoya qilish yoʻnalishida 
Oʻzbekistonda soʻnggi olti yilda amalga 
oshirilgan islohotlar barchani quvontirishi 
tabiiy. Misol uchun, 2017-2022-yillarda 
tadbirkorlik faoliyatini rivojlantirish hamda 
huquqlarini himoya qilish sohasida jami 
3087 ta qonunchilik hujjati qabul qilindi. 
Shuning oʻzi tizimdagi ishlar koʻlamini yaq
qol koʻrsatib turibdi.

Darvoqe, ekspertlar taʼkidlashicha, 
soʻnggi besh yilda Oʻzbekiston Global 
iqtisodiy erkinlik indeksida 33 pogʻonaga 
koʻtarilib, sarmoya va moliyaviy erkinlik bi-
lan bogʻliq vaziyatni sezilarli darajada yax-
shiladi.

Tadbirkorlikni rivojlantirish yoʻnalishidagi 
saʼy-harakatlar ham inson qadrini ulugʻlash, 
mamlakatda ishbilarmonlik hamda investit-
siya muhitini yanada yaxshilashga xizmat 
qilib kelmoqda.

Oltinchi. Yangi Oʻzbekiston — raqam
li jamiyat qurish, barcha sohalarda 
zamonaviy axborot-kommunikatsiyalardan 
unumli foydalanishga intilayotgan mam-
lakat. Oʻzbekistonda raqamli iqtisodiyotni 
faol rivojlantirish, barcha tarmoq va so-
halarda, eng avvalo, davlat boshqaruvi, 
taʼlim, sogʻliqni saqlash va qishloq xoʻjaligi-
da zamonaviy axborot-kommunikatsiya 
texnologiyalarini keng joriy etish boʻyicha 
kompleks chora-tadbirlar amalga oshiril
moqda. 

Ekspertlar taʼkidlashicha, ajablanarlisi 
shundaki, Oʻzbekistonda har yili IT-xiz
matlari eksporti hajmi oʻrtacha 2 barobar 
ortmoqda. Elektron hukumat sohasida 
amalga oshirilayotgan chora-tadbirlar qator 
xalqaro tashkilotlar tomonidan ijobiy baho
lanmoqda. Xususan, oʻtgan yili Oʻzbekiston 
BMTning “Elektron hukumat” reytingida 
18 pogʻona koʻtarilib, “tez rivojlanayotgan 
davlatlar” qatoriga kirdi, Jahon bankining 
“Davlat texnologiyalari yetukligi” reytingida 
esa mamlakat 37 pogʻonaga koʻtarilib, dun-
yoda 43-oʻrinni egalladi.

Yettinchi. Yangi Oʻzbekiston — in-
son kapitalini yuksaltirish, “innovatsion 
rivojlanish”, “bilimlar iqtisodiyoti”ga oʻtish 
orqali Uchinchi Renessans asoslari 
mustahkamlanayotgan davlat.

Xorijiy ekspertlar Oʻzbekiston Inson 
taraqqiyoti indeksi — 2022 boʻyicha 
0,727 indeks qiymati bilan 2020-yil hiso-
botiga nisbatan oʻz reytingini besh pogʻona 
yaxshilaganiga eʼtibor qaratdi. Zero, soʻng-
gi yillarda mamlakatda taʼlim sohasini tub-
dan isloh etish, uni eng rivojlangan mam-
lakatlar taʼlim tizimi darajasiga koʻtarishga 
qaratilgan qator strategiya va konsepsi-
yalar ishlab chiqilib, amalga oshirilmoqda. 

Natijada birgina maktabgacha taʼlim bi-
lan qamrov darajasi 2017-yilga nisbatan 
2,5 barobar oshib, 27,7 foizdan 71,8 foiz-
ga yetkazildi. Hozirda maktabgacha taʼlim 
tashkilotlarida 2 milliondan ortiq bola tarbi-
yalanmoqda. Bunga sohaga xususiy tad-
birkorlikning kirib kelishi, nodavlat makta-
bgacha taʼlim tashkilotlari faoliyati uchun 
zarur tashkiliy-huquqiy shart-sharoitlar 
yaratilgani, davlat-xususiy sheriklik insti-

tutidan keng foydalanish chora-tadbirlari 
asos boʻlmoqda.

Xorijlik ekspertlar mamlakat taraqqi-
yoti maktabdan boshlanishiga alohida 
urgʻu berdi va bu gʻoya yangi Oʻzbekiston 
barqaror rivojining harakatlantiruvchi kuchi 
ekani va bunda maktab sohasini isloh etish 
borasidagi chora-tadbirlar ahamiyati yuk-
sakligiga eʼtibor qaratdi. Jumladan, bugun-
gi kunda 10,1 mingdan ziyod umumtaʼlim 
maktabi, 14 ta Prezident maktabi, 166 ta 
ixtisoslashtirilgan maktab, 219 ta Barkamol 
avlod bolalar maktabi faoliyat yuritayotgani 

va ularda 6,4 million oʻquvchi taʼlim 
olayotgani, 527 ming oʻqituvchi 

taʼlim berayotgani yangi Oʻzbekis
ton yutuqlari sifatida koʻrsatib 

oʻtildi. 
Oliy taʼlim tizimida 
asosiy eʼtibor mam-

lakatimiz yoshlari 
taʼlim olishi uchun 
keng imkoniyat 
va zarur sharoit 
yaratishga qaratil-

di. Natijada oʻtgan 
6 yil mobaynida oliy

gohlar soni 77 tadan 210 
taga yetkazildi, ularga qa-

bul 3,5 barobar ortdi. Sogʻlom 
raqobat muhitini shakllantirish va 

xususiy sektorni jalb qilish orqali 65 
nodavlat oliy taʼlim muassasasi tashkil 

etildi. Xorijiy oliy taʼlim muassasalari soni 
30 taga, davlat oliy taʼlim muassasalari 115 
taga yetkazildi. 

Mutaxassislar Oʻzbekistonda yoshlar
ning oliy taʼlim bilan qamrov darajasi  
9 foizdan 39 foizga oshirilgani — mam-
lakatda inson kapitalini yuksaltirish orqali 
“bilimlar iqtisodi” va “innovatsion rivojla
nish” yoʻlidan sobitqadamlik bilan ilgarilas-
hga xizmat qilishini taʼkidladi. 

Soʻnggi olti yilda sohada amalga oshiril-
gan tizimli ishlar natijasida 2022-yilda Oʻz-
bekiston Global innovatsiyalar indeksida 
toʻrt pogʻonaga koʻtarilib, umumiy reytingda 
82-oʻrinni, Markaziy va Janubiy Osiyo dav-
latlari orasida Hindiston va Erondan keyin 
3-oʻrinni egallagan.

Sakkizinchi. Bugun ochiqlik va osh
koralik, ommaviy axborot vositalari va 
fuqarolik jamiyati institutlari faoliyatini har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlash yangi Oʻz-
bekiston siyosatining ustuvor yoʻnalishlari 
sifatida belgilangan va hayotga tatbiq etil
moqda. 

Xususan, xorijiy ishtirokchilar:
—  xalqaro haftalikni oʻtkazish aynan 

fuqarolik jamiyati institutlari tomonidan 
tashabbus qilingani;

—  “CNN” xalqaro media kompaniyasi 
haftalikning media hamkori sifatida ishtirok 
etgani, tadbirlarning “Euronews”, “Rossi-
ya-24” va boshqa 70 dan ortiq nufuzli xo-
rijiy ommaviy axborot vositalarida 400 dan 
ziyod jurnalist va blogerlar tomonidan keng 
yoritilgani, tahliliy materiallar 20 dan ortiq 
tillarda tarqatilgani;

— tadbirlar Buyuk Britaniya parlamenti 
Lordlar palatasi aʼzosi, sobiq madaniyat 
va xalqaro taraqqiyot vaziri Lord Uorton, 
“Business New Europe” xalqaro nashriyo-
tining bosh muharriri Ben Aris, halqaro jur-
nalist Stiven Koul, teleboshlovchi va jurna
list Ali Aslan kabi taniqli xorijiy moderatorlar 
tomonidan olib borilganiga alohida eʼtibor 
qaratdi. 

Bu esa davlatning tegishli ochiqlik va 
oshkoralik siyosatining inʼikosi, “mevasi” 
sifatida eʼtirof etildi.

Tadbirlar ishtirokchilarining umumiy 
fikriga koʻra, ushbu koʻrsatkichlarning bar-
chasi bugungi kunda yangi Oʻzbekistonda 
mutlaqo yangi ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy-
huquqiy va maʼnaviy-maʼrifiy makon yuza-
ga kelganidan dalolat beradi. Bu esa, oʻz 
navbatida, mamlakatimizdagi muhim ijti-
moiy-siyosiy ahamiyatga ega jarayonlarni 
eng yuksak xalqaro talablar asosida oʻtka-
zishga asos boʻldi va shunday boʻlib qoladi.

Bir soʻz bilan aytganda, yangi Oʻzbekis
tonni barpo etish shunchaki xohish-istak, 
subyektiv hodisa emas, balki tub tari
xiy asosga ega, mamlakatimizdagi mav-
jud siyosiy-huquqiy, ijtimoiy-iqtisodiy, 
maʼnaviy-maʼrifiy vaziyat taqozo etayotgan, 
xalqimizning asriy intilishiga mos, milliy 
manfaatiga toʻla javob beradigan obyektiv 
zarurat ekani yana bir bor eʼtirof etildi. 
Tadbir ishtirokchilarning umumiy fikriga 
koʻra, yurtimizda ulugʻ niyatlar bilan poy-
devori qoʻyilayotgan yangi Uygʻonish 
davrining yorqin sahifalarga boy buyuk 
tarixi yaratilmoqda va bu olamshumul, sa-
marali voqea-hodisalarga toʻla davr kel-
gusi avlodlarga munosib meros qoldirishi 
shak-shubhasiz.

Joriy yil 3-7- iyul kunlari “Yangi Oʻzbekiston: taraqqiyot, 
innovatsiya va maʼrifat” mavzusida Xalqaro sheriklik 
tashabbuslari haftaligi oʻtkazildi.
Haftalik doirasida fuqarolik jamiyati institutlari, tadqiqot va 
tahliliy markazlar, biznes hamjamiyat tomonidan 300 dan ortiq 
xorijiy hamkorlar bilan birgalikda 8 ta xalqaro anjuman va 
50 dan ziyod konferensiya, seminar, davra suhbati va amaliy 
muloqotlar tashkil etildi.

abdulaziz abdullayev, 
siyosatshunos, 
xalqaro munosabatlar 
bo‘yicha ekspert
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Oliy taʼlim tizimidagi tub islohotlar, oʻqi
tish sifatini koʻtarishga qaratilgan oʻzga
rishlar, mamlakatda birinchi marotaba 
davlat OTMlariga moliyaviy va akademik 
mustaqillik berilgani, ilm ahli, xususan, 
oʻqituvchilarning majburiy mehnatdan ozod 
etilgani, shaʼni, qadr-qimmati Konstitutsiya 
darajasida mustahkamlangani, byurokra-
tik toʻsiqlar olib tashlanib, ilm uchun keng 
ijodiy muhit yaratilgani samara bermoqda. 
Bunday eʼtibor va gʻamxoʻrlik yoshlarni as-
toydil oʻqish, ishlash, yangiliklar qilish, mar-

rani baland olish, Vatanga sadoqat bilan 
xizmat qilishga undayapti.

Tizimda sifat va samara uchun mus
tahkam ustun yaratildi. Eng muhimi, har bir 
oilaning farzandi oliy maʼlumot olishi uchun 
keng imkoniyat mavjud. Yoshlarni oliy 
taʼlimga qamrab olish darajasi keskin osh-
di. Natijada har yilgidan koʻra, ancha koʻp 
yoshlarning talaba boʻlish orzusi roʻyobga 
chiqmoqda.  Birgina misol: bundan olti yil 
avval Fargʻona davlat universiteti talabalari 
soni 10 mingga ham yetmasdi. Ayni payt-
ga kelib, OTMda 32 mingdan ziyod yigit-qiz 
taʼlim olyapti.

OTMlar faoliyatidagi islohotlar natija-
si Fargʻona davlat universiteti faoliyatida 
ham yaqqol koʻrinadi. Yaqinda Ispaniyaning 
Webometrik, Avstraliyaning UniRank, Gru
ziyaning RUR kabi nufuzli xalqaro reyting 
tashkilotlari roʻyxatida yuqorilayotgan uni-
versitetimiz kuni kecha Buyuk Britaniyaning 
mashhur va nufuzli “THE” (Times Higher 
Education) agentligi reytingidan 14 indika-
tor boʻyicha yuqori oʻringa ega boʻldi.

Mamlakatimizdagi qator OTMlarga 
akademik va moliyaviy mustaqillik beril-
gani professor-oʻqituvchilar uchun erkin 
ilmiy-ijodiy muhitning qaror topishida 
muhim ahamiyat kasb etdi. Bu orqali oli-
ygohlarda moliyaviy va akademik barqa-
rorlik taʼminlandi. Mustaqil ravishda yan-
gicha, jahon standartlari asosida oʻquv 
rejalar, innovatsion dasturlar ishlab chiqil-
di. Fan ahlining ilmiy yondashuvlari but-
kul yangilana boshladi. Tizimdagi barcha 
yoʻnalishlar mustahkam ilmiy va moddiy 
asosga ega boʻldi. Zero, ilmning oʻzi ham 
konseptual asosga koʻchirildi. Natijada 
samaradorlik ortib, oliy taʼlimning inves-
titsiyaviy jozibadorligi koʻrina boshladi va 
ilmning tijoriylashuviga imkon yaratildi.

Magistratura bosqichida toʻlov-kontrakt 
asosida taʼlim olayotgan xotin-qizlar shart-

noma pulining davlat budjeti mablagʻlari 
hisobidan qoplab berilishi qanchadan-qan
cha singillarimizga katta moddiy-maʼnaviy 
yordam boʻldi. Bu xalqimiz orasida yuradi-
gan bir hikmatli gapga aynan mos tushdi: 
“Agar oʻgʻlingni oʻqitsang, oʻzingga yaxshi-
lik qilgan boʻlasan. Agar qizingni oʻqitsang, 
millatga yaxshilik qilgan boʻlasan”. Demak, 
birgina shu tashabbus orqali millatga, kela-
jak egalariga ezgulik ulashildi.

Oliygohlar oʻquv jarayoniga xalqaro 
yangi metod — kredit-modul tizimi joriy 
etildi va har bir talaba uchun oʻzini oʻzi 
ijobiy tarafga oʻzgartirish, shaxsiy rivoj
lantirishga erishish strategiyasi amalga 
oshirilmoqda. Yaʼni shaxsni oʻz izlanishi 
bilan faollashtirish orqali sifatli taʼlimga 
erishish yoʻli belgilandi. Bu aniq strate-
giyaga asoslangan tizim orqali koʻplab 
korrupsion holatlar yoʻq qilindi. Faoliya
timizga tatbiq etilgan Oʻzbekiston Res-
publikasi oliy taʼlim tizimini 2030-yilga-
cha rivojlantirish konsepsiyasi jamoamiz 
kuchiga kuch qoʻshib, salmoqli ilmiy izla-
nishlarga undamoqda. Natijada oʻtgan yili 
universitetda 85 ta dissertatsiya yoqlan-
gan boʻlsa, joriy yilda 100 taga yetishi 
kutilmoqda. Quvonarlisi, tadqiqotchilar
ning aksariyati yoshlar. Demak, islohot-
lar kuch berib, yoshlarimiz ilmga qaytdi. 
Ayniqsa, iqtidorli yigit-qizlar bilan ishlash 
tizimi, ularni toʻgʻri seleksiyalash, indivi
dual tartibda ishlash jonlandi. Buning 
natijasida Fargʻona davlat universitetidan 
18 nafar stipendiant yetishib chiqdi.

Inklyuziv taʼlimga qaratilgan eʼtibor 
koʻplab yoshlarning yakkalanib qolmasligi, 
jamiyatning toʻlaqonli aʼzosi sifatida shakl-

lanishi va kamol topishi uchun muhim ka-
folat boʻlmoqda. Universitetimizda Mehri-
bonlik uyi tarbiyalanuvchilari, toʻliq davlat 
taʼminotidagi chin yetimlar, “Temir daftar”ga 
kiritilgan oilalar farzandlari qatori nogironligi 
boʻlgan yigit-qizlar ham taʼlim olib, moddiy 
ragʻbatlantirilmoqda.

Bugun Fargʻona davlat universiteti
ning sirtqi taʼlim shaklida ham oʻqib, ham 
ishlab daromad topayotgan talabalar soni 
5 ming nafardan oshdi. Ular oliy taʼlim 
muassasamizda — yonimizda ishlamoqda. 
Aksariyati oliygohga ajratilgan “Oqbilol”, 
“Doʻstlik” oʻquv-tajriba agrouchastkalarida 
ishlab, chorvachilik, asalarichilik, gulchilik, 
anorchilik, bogʻdorchilik, uzumchilik, sab-
zavotchilik hamda biogumus yetishtirishni 
yoʻlga qoʻygan. Hududiy integratsiya ishlari 
samarali davom etib, mahalliy korxona va 
yirik agrokompaniyalar, viloyatdagi sanoat 
markazlari, zavodlar, fermer xoʻjaliklari, 
klasterlarda ishlab kelayotgan yuzlab tala-
balar haqiqiy amaliyotni koʻryapti va tajriba 
toʻplamoqda.

Insonparvar qonun va qarorlar talabalar-
ni har tomonlama suyab, ilm olishida kuchli 
tirgak boʻlayotir. Aynan shu imkoniyatlar 
asosida oliygohimizda 1,5 mingdan ortiq 
yoshga moʻljallangan qoʻshimcha shinam 
va zamonaviy talabalar turar joylari bar-
po etildi. Yana yangi qurilish ishlari jadal 
davom etmoqda.

Mamlakatimizning intellektual qiyo
fasini namoyon etayotgan yoshlar bugun 
oliygohni oʻz uyi, ota-onasidek qadrlashni 
oʻrgandi, bilimga astoydil mehr qoʻydi. Bu 
oʻzgarishlar taʼlimning qaysi boʻgʻinida sodir 
boʻlmasin, tizimdagi koʻrsatkichlar hali Oʻz-
bekistonda maʼrifat, ilm-fan uchun Renes-
sans davrining ibtidosi ekani va kelgusida 
yoshlarimizni bundan-da katta imkoniyatlar 
kutayotganini bugun hamma teran anglab 
yetmoqda.

2016-yilni bir eslaylik. Davlatimiz rah-
bari Prezident lavozimiga kirishgan ilk 
kunlardanoq yurtimizdagi barcha soha-
da katta oʻzgarishlar boshlandi. Tashab-
buslar islohotlarga yoʻl ochdi. Xususan, 
yoshlar siyosati va taʼlim sifatiga davlat 
eʼtibori kuchaydi. Shu maʼnoda, bugun-
ning yoshlarini yangi Oʻzbekistonning 
baxtiyor yoshlari, deyishga toʻliq asoslar 
bor. Buning isbotini soʻnggi yetti yilda 
barcha sohalar singari oliy taʼlim tizimi-
dagi yoshlar hayoti misolida ham aytish, 
kuzatish mumkin.

1-avgustni eslaysizmi?
Bu sana koʻplab yoshlar uchun kutiladi-

gan kun edi. 1-avgust minglab yoshlar ha-
yotida tub burilish yasagan, yana minglab 
iqtidorli, salohiyatli yigit-qizlar esa notoʻgʻri 
tizim tufayli haqiqiy bahosini topmagan. 
Buning ortidan qanchadan-qancha bilimli 
qizlar oliy oʻquv yurti eshigi tagidan ortga 
qaytgan, yana bir yil oʻqishga tayyorlanish 
oʻrniga, toʻgʻrirogʻi, vaqt yutqazmay tur-
mushga uzatilgan. Ayrim yigitlar esa oila 
yukini tashishda otaga koʻmakchi sifati-
da yollanma ishchi boʻlishga majbur edi. 
Mamlakatimiz minglab bilimli yoshlarini 
shu tariqa boy berdi. 

Bir kunda oʻtadigan, taʼlim yoʻnalishining 
faqat bittasini tanlash imkonini beradigan 
test sinovlari bois, qanchadan-qancha bilimli 
yoshlar oʻz bilimi va salohiyatini toʻliq namo
yon eta olmasdi. Buning jamiyatdagi salbiy 
asoratlari hali-hanuz oʻzini koʻrsatayotir. 

Birinchidan, sanoqli oliy taʼlim muas-
sasasi bor edi, kvota oʻrinlari yetarli emas-
di. Xususiy oliy taʼlim muassasalari-ku 
tasavvurimizga ham  sigʻmasdi. Agar 
kimdir vaqti kelib, Oʻzbekistonda ham oʻn-
lab nodavlat taʼlim muassasalari boʻladi, 
desa, toʻgʻrisi, ishonmasdik, ajablanardik.

Eng yomoni, ayrim yoʻnalishlar bir oʻ-
ringa 20-30 abituriyent kurashishini talab 
qilardi. Imtihon topshirish uchun esa ye-
tarli sharoit yoʻq, issiq xonalarda hushidan 
ketgan, salomatligini yoʻqotgan yoshlarni 
bir eslang. Bundan tashqari, talab yuqo-
riligi oʻz-oʻzidan oliy taʼlimda korrupsiya
ning keng tarqalishiga olib keldi. Taʼlimda 
“tanka”, “uchar parovoz”, “ishbilarmon”, 
“bunker” soʻzlariga asta-sekin koʻnika 
boshladik. Yildan-yilga oʻqishga kiritish-
ning yuzlab usullari topildi, jamiyatimiz 
bora-bora “Puling boʻlmasa, oʻqishga kira 
olmaysan”, “Yo zaring, yo zoʻring boʻlsin”, 
degan xulosaga kela boshladi. 

Ikkinchidan, talaba boʻla olmagan 
yoshlarning jamiyatdan norozi kayfiyati 
kuchaya bordi. “Bizning jamiyatda adolat 
yoʻq”, degan fikrning shakllanishi bunday 
yoshlar soni ortishiga sabab boʻldi. 10-15 
yil ilgari yoshlardan “Oʻqishga kira olma-
sang, nima qilasan?” deb soʻralganda, 
“Rossiya yoki Qozogʻistonga ishlashga 
ketaman”, der edi. Qanchadan-qancha 
qizlarning taʼlim olish orzusi armonga 
aylandi. Ular oʻsha davrlarni afsus va na-
domat bilan eslaydi. Qalbining tub-tubida 
oliy taʼlim olmagani iztirobi silqib turadi. 
“Qaniydi, yoshlikka qaytib qolsam, imkoni-
yatlarning barchasidan foydalanardim”, 
deydi. Achinarli tomoni, aksariyat yoshlar 
oʻqishga kira olmagani tufayli jamiyatdagi 
mavhum boʻshliqda muallaq qoldi, yaʼni 
uning kollejda yetarli darajada kasb oʻr-
ganmagani, qoʻlida biror kasbi yoʻqligi va 

oʻzini oʻnglab ketishi uchun ham davlat 
tomonidan hozirgidek sharoit yaratilma-
gani, qoʻllab-quvvatlanmagani tufayli aro-
satda qoldi. Natijada uyushmagan yoshlar 
qatlami paydo boʻldi. Kim qayerga desa, 
ergashadiganlar soni ortib boraverdi. 
Yashab turgan jamiyatidan hafsalasi pir 
boʻlgan bu kabi yoshlar har qanday zararli 
va vayronkor gʻoyalarga arzimas sabablar 
bilan ergashib ketgan holatlar ham koʻp 
boʻlgan. Hozir oʻylayman, oʻsha davrlar-
da hech qursa “Yoshlar daftari” kabi biror 
loyiha boʻlsa, bugun jamiyatimiz qanday 
ilgarilab ketgan boʻlardi?!

Uchinchidan, abituriyent ming azob 
va qiyinchiliklar bilan oʻqishga kirganidan 
soʻng ham uning “azobli davri” davom 
etardi. Yaʼni talabalik uchun toʻlov kontrakt 
summasini 15-sentyabrgacha toʻlash, tala-
balikdan chetlatish, paxta terish, mavsumiy 
ishlarga jalb qilinish, obodonlashtirish va 
koʻcha-koʻyda gul, koʻchat ekish kabi qan
cha hayotiy tashvishlar kutardi. Bular sa-
noqda oddiy koʻringani bilan aslida har biri 
talaba uchun katta muammolar tugʻdiradi.

Yurtimizda soʻnggi yillarda oliy taʼlimni 
isloh qilish jarayonida abituriyentlarni tala
balikka qabul qilish uchun ham keng im-
koniyat va imtiyozli tizimlar yoʻlga qoʻyildi.

Birinchidan, bugungi yoshlar — abi-
turiyentlar uchun uydan turib onlayn tarz-
da hujjatlarini oʻzi istagan beshta taʼlim 
muassasasiga mos taʼlim yoʻnalishlari 
boʻyicha topshirish imkoniyati yaratildi. 
Endi birgina hujjat topshirish uchun abi-
turiyent Qoraqalpogʻiston yo Xorazm, 
Surxondaryo yo Navoiy kabi olis hudud-
lardan, necha yuz kilometr bosib, vaqt 
va mablagʻ sarf qilmaydi. Uyda oʻtirib 
hujjatlarni onlayn topshiradi.

Xayrli islohotlardan yana biri poy-
taxtimizdagi kabi nufuzli oliy taʼlim 
muassasalari uzoq hududlarda ham 
ochilgani boʻldi. Buning ortidan ming
lab yigit-qizlar ota-onasidan yiroq 
ketmay oliy taʼlim olishga muvaffaq 
boʻlmoqda. Test sinovlari esa shaffof-
likni taʼminlash uchun katta sport may-
donlari, yirik pavilyon va inshootlarda, 
barcha qulayliklar taʼminlangan holda 
bir oy davomida oʻtkazilmoqda. Bunda 
hech kim na telefon, na boshqa “yor-
damchi kuch”larga tayana olmaydi. 
Ota-onalar uchun ham kutish joylari va 
onlayn tarzda oʻz farzandining imtihon 
topshirish jarayonini kuzatish uchun 
sharoitlar yaratildi. Bugun test sinovi 
imtihonlariga kelib “adolatsizlik boʻldi”, 
“korrupsion holat kuzatildi”, “shaffoflik 
boʻlmadi” kabi salbiy fikrlarni hech kim 
aytmayapti. Chunki bunga sharoit yoki 
imkoniyat qoldirilmadi. 

Ikkinchidan, bugun har bir yosh oliy 
maʼlumotli boʻlishi uchun qabul parametr-

lari bir necha karraga oshirilib, nomdor 
stipendiya, davlat mukofoti sovrindorlari, 
nogironlar, xotin-qizlar, harbiy xizmatchilar 
farzandlari, shuningdek, qoraqalpogʻis-
tonlik yoshlar uchun maxsus kvota oʻrin-
lari ajratildi. Xususiy, xalqaro va qoʻshma 
dastur taʼlimi doirasida koʻplab oliygohlar 
faoliyati yoʻlga qoʻyildi. 

Bugun oliy taʼlim muassasalari soni 
salkam uch karra koʻpayib, 210 taga, qam-
rov darajasi esa 9 foizdan 38 foizga yetgani 
zamonaviy ilm va kasb sohalarini egallash-
da oʻgʻil-qizlarimiz uchun yangi imkoniyatlar 
ochmoqda. Yoshlar ilmga chanqoq, taʼlim 
olishga intilayotir. Ular hech ikkilanmay 
oʻqishga topshirmoqda. Oʻzi tanlagan oliy-
gohga oʻqishga kira olmagan taqdirda ham 
xususiy yoki xalqaro oliygohlarda oʻqishini 
davom ettirish imkoniyati bor. Qisqasi, bu-
gun oʻqimayman degan yoshlar soni ka-
maygan. Yoshlar “kelajak oʻqiganniki” ekani-
ni tushunib yetdi.

Uchinchidan, talaba boʻlishning katta 
tashvishlaridan keyingi toʻlov kontraktini 
toʻlashdagi muammolar ham davlat qoʻl-
lab-quvvatlovi bilan hal etilmoqda, yaʼni 
banklar tomonidan imtiyozli taʼlim kredit-
lari ajratilmoqda. Oilada ikki va undan 
ortiq farzandi oʻqiydiganlarning toʻlov kon-
trakti, yotoqxonada yashash toʻlovlarining 
ham muayyan qismini davlat tomonidan 
toʻlab berish tizimi joriy qilindi. 

Eng quvonarlisi, xotin-qizlarga beril-
gan imkoniyat boʻldi. Qoʻshimcha kvotalar 
ajratilishi, imtiyozlar yaratilishi, ayniqsa, 
magistraturada tahsil olayotgan qizlarning 
kontrakt puli toʻligʻicha davlat tomonidan 

qoplab berilishi bilim olishga intilayot-
gan xotin-qizlar safini kengaytirayotir. Bu 
boradagi imtiyozlarni sanasak, salmogʻi 
ortib boraveradi.

Paxta mashinasiga 
aylangan talaba

2001-2005-yillarda Buxoro davlat uni-
versitetida tahsil olganman. Yaqin tarix. 
Hali talabalikka qabul buyrugʻi chiqmay 
bizni paxta maydoniga olib chiqishdi. 
Kursdoshlar bilan tanishuvimiz paxta 
maydonlaridan boshlandi. Oʻqituvchilar 
haqidagi ilk tasavvurlarimiz eski kiyim va 
etak tutgan odam qiyofasida shakllandi. 

Menda va men kabi tengdoshlarimda 
talabalik orzusi, baxti ushalib oʻqishga 
kirish va keyinchalik sifatli taʼlim olaman, 
yaxshi mutaxassis boʻlaman, ota-onam
ning “Bolam oʻqib katta odam boʻl, katta 
olim boʻl”, degan niyatini amalga oshirish 
maqsadlari boʻlgan. Afsuski, men qatori 
minglab yoshlar viloyatlarda, hatto Tosh-
kent shahrida ham koʻp yillar oʻquv yilini 
paxta dalasidan boshlagan. 

Yaqin-yaqinlargacha oʻqituvchi-muallim-
lar, hatto oʻquvchilar ham uch-toʻrt oylab 
paxta yigʻim-terimi, chopiq va yaganaga 
chiqarilgan, natijada oʻqituvchi bir oyda 
oʻrtacha 80 soat dars oʻtishi kerak boʻlsa, 
toʻrt oyda 320 soat yoʻqotadigan vaziyat 
vujudga keldi. Achinarlisi, bunday ho-
lat minglab yoshlarni savodsizlashtirish, 
nomiga diplomli qilish, har xil kasallik ortti-
rish kabi koʻplab ayanchli holatlarni yuza-
ga keltirdi.

Soʻnggi yillardagi islohotlar natijasida 
shunday salbiy holatlarga chek qoʻyil-
di. Oʻzi bekorga “Uch avlod” uchrashuvi 
muhimligi haqida gapirilmas ekan. Yaʼni 
avvalgi avlod vakillari bilan suhbatlash-
sak, kechagi xotiralarni gapirib, ularning 
bugungi kunlarga shukronasini eshitamiz. 
Talaba uchun ham, unga dars beradigan 
ustoz-muallimlar uchun ham betakror davr 
boʻlganiga ishonch hosil qilamiz. 

zamonaviy tizim 
imkoniyatlari

Yurtimiz oliy taʼlim tizimi katta oʻzgarishlarga yuz tutdi. 
Oʻzbekistonda oliy taʼlimga qiziqish, intilish milliy trend darajasiga 
koʻtarildi. Koʻpincha shu savolni berishadi: bunga qanday erishildi? 
Albatta, bunga aniq javobimiz bor.

bahodirjon 
shermuhammadov,
farg‘ona davlat universiteti 
rektori, pedagogika fanlari 
doktori, professor

Tahlil va taqqos

Bir universitet misolida

Inson moslashuvchan. Odatda 
erishilgan muvaffaqiyatlarga 
oson koʻnikamiz, oʻtgan kunlar, u 
kunlar bilan kechgan qiyinchiliklar 
yodimizdan tez koʻtariladi. Aslida, 
har bir ulkan natija, islohot zamirida 
kuchli iroda, mashaqqatli yoʻl bor.

Azizbek OMONOV,
Buxoro davlat 
universiteti birinchi 
prorektori

“Najot — taʼlimda, 
najot — tarbiyada, 
najot — bilimda...”

Bugun yoshlarga sifatli taʼlim olishi 
uchun barcha qulayliklarga ega zamonaviy 
binolar, oʻquv xonalari, talabalar turar joylari 
bor, boʻsh vaqtini mazmunli oʻtkazishi, iqti-
dor va qiziqishlarini yuzaga chiqarishi uchun 
barcha yoʻnalishlarda koʻplab toʻgaraklar, 
mashgʻulotlar yoʻlga qoʻyilgan.

Fikrimizga misol sifatida Buxoro davlat 
universitetidagi taʼlim sifati va imkoniyat-
larining ayrim nuqtalariga eʼtiboringizni 
qaratmoqchiman. Bugungi kunda uni-
versitetimizda 25 mingdan ortiq talaba 
tahsil oladi, ularga 1000 ga yaqin profes-
sor-oʻqituvchi taʼlim bermoqda. Oliygoh 
ilmiy salohiyati esa 43 foizga yetdi. 

Prezidentimizning “Yangi Oʻzbekis
ton bunyodkori boʻlaman!”, “Uchinchi 
Renessans poydevorini yaratishga 
munosib hissa qoʻshaman!”, degan 
yuksak maqsadlar farzandlarimiz qal-
bidan chuqur joy olib, ularning hayoti 
va faoliyati mazmuniga aylanib bo-
rayotgani bilan har qancha faxrlansak 
arziydi”, degan ishonchini Buxoro davlat 
universiteti yoshlari oʻtgan oʻquv yilining 
oʻzida yuzlab yutuqlari bilan oqlashga 
harakat qildi. Masalan, bir talabamiz Prezi-
dent davlat stipendiyasi, sakkiz talabamiz 
Navoiy, bir talabamiz Islom Karimov, ikki 
talabamiz Mirzo Ulugʻbek, bir talabamiz 
Kamoliddin Behzod, yana bir talabamiz 
Beruniy nomidagi davlat stipendiyasi, toʻrt 
talabamiz rektor stipendiyalari hamda bir 
talabamiz Zulfiya nomidagi davlat mu-
kofoti sovrindori boʻldi. Shuningdek, bir 
talabamiz “Ulugʻbek vorislari” tanlovi res
publika bosqichi gʻolibi va 400 dan ortiq 
talaba-yosh xalqaro, mamlakat va viloyat 
miqyosidagi intellektual, ilm-fan, musiqa, 
sanʼat, sport, turizm, axborot texnologi-
yalari sohasida oʻtkazilgan olimpiadalar, 
tanlovlar, musobaqalarda ishtirok etib, nu-
fuzli oʻrinlarni qoʻlga kiritdi. 

“Besh tashabbus olimpiadalari” tom 
maʼnoda bugungi kunda yigit-qizlar iqti-
dorini yuzaga chiqarishning asosiy dray-
veriga aylangan. Bugun universitetda 
mavjud kovorking, bandlik, volontyorlar 
markazlari, “Zakovat”, “Quvnoqlar va zuk-
kolar”, “Munozara”, “Talabalar teatr studi-
yasi”, “Talabalar sporti” kabi oʻnlab klublar, 
ellikdan ortiq fan, madaniyat, sanʼat, sport, 
intellektual toʻgaraklar talaba yoshlarning 
sevimli maskaniga aylangan.

Buxoro viloyatining shahar va tuman-
lari kesimida, ayniqsa, “Yangi Oʻzbekiston 
yoshlari, birlashaylik!”, “Bilim va tafakkurimiz 
shu el uchun, shu yurt uchun!”, “Biz kelajak 
bunyodkorimiz!” kabi shiorlar ostida oʻtka-
zilgan yoshlar oyligi doirasidagi tadbirlar 
soni va salmogʻi juda keng boʻldi. Ushbu 
tadbirlarda Buxoro davlat universiteti tala-
ba yoshlari ishtirokida 500 ga yaqin tadbir 
viloyatdagi shahar va tumanlar, mahalla, 
korxona, tashkilot va muassasalar hamkor-
ligida yuqori saviya, kayfiyatda oʻtkazilganini 
eʼtirof etish oʻrinlidir. 

Bugun Buxoro davlat universiteti yosh-
larining har biri jonajon yurtimizdagi is-
lohotlardan mamnun, oʻziga, kelajagiga 
ishonadi. Maqsadi oliy — kelajagi porloq 
yangi Oʻzbekistonni barpo etish uchun bor 
kuch gʻayrati, shijoatini safarbar etish.

Yangi Oʻzbekistondagi ulkan islo-
hotlarning eng choʻqqisida doim yosh-
lar masalasi birinchi darajali vazifa 
qilib qoʻyilgan. Buning isbotini yangi 
tahrirdagi Konstitutsiyamizda “Dav-
lat yoshlarning intellektual, ijodiy, 
jismoniy va axloqiy jihatdan shakl
lanishi hamda rivojlanishi uchun, 
ularning taʼlim olishga, sogʻligʻini 
saqlashga, uy-joyga, ishga joylash-
ishga, bandlik va dam olishga boʻl-
gan huquqlarini amalga oshirish 
uchun shart-sharoitlar yaratadi”, deb 
belgilab qoʻyilganida ham koʻrish mum-
kin. Bu esa davlatning yoshlar oldidagi 
masʼuliyatini yanada kuchaytiradi, yan-
gi loyihalar, yangi vazifalarni amalga 
oshirish uchun asos va turtki boʻladi.

OLIY TA‘LIMGA 
SAMARALI YONDASHUV
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MUTOLAA MADANIYATI

Ilk sheʼrim chiqqanda, uzoq-yaqinda-
gi tengdoshlarimdan koʻplab xat olganim, 
ayrimlari bilan hanuzgacha qoʻngʻiroqla
shib turishim ham rost gap. Oʻsha kezlari 
oilamizga ikkita “Gʻuncha”, uchta “Gulxan” 
va bitta bolalar gazetasi kelardi. Ustoz
larimiz bot-bot matbuotda eʼlon qilingan 
maqola va xikoyalardan soʻrab qolardi. 
Oqibatda tilimiz burrolashib, xotiramiz 
mustahkamlanib borardi. 

Meni oʻylantirgani — bugun farzandla
rimiz oltin davrini smartfon, kompyuterdagi 
turli koʻngilochar oʻyinlar, yuzaki maʼlumot
lar, oldi-qochdi safsata va yolgʻon xabar-
larga sarf etyapti. Bolalar jurnallari, gazeta, 
kitoblar kirib boradigan xonadonlar soni av-
valgidek emas. Yangi asr bizdan oʻzgacha 
fidoyilikni, mutolaa uchun jon kuydirishni 
talab qilmoqda. Goʻyoki XX asr boshlarida 
millat fidoyilari — jadid bobolarimiz fikrini 
band etgan masala bugun bizning ham 
oldimizda koʻndalang turgandek. 

Uch yil davomida maktabda maʼnavi-
yatchi boʻlib ishladim. Qaysar, oʻzibilar-
mon, telefon oʻyinlariga shoʻngʻigan bo-
lalarni koʻrib, rosti dilim ogʻridi. Bugun 
ota-onalar mutolaa uchun mablagʻni 
qizgʻonadigan boʻlib qolgan. Uyali aloqa, 
undagi internet oʻyinlari uchun haq toʻlash 
oddiy holga aylandi. Ammo har maktabga 
bitta (har sinfga bitta qayoqda!) gazeta-jur-
nalga obuna boʻling, deb eshik taqillatib 
kelganlarni koʻrib, rosti uyaldim. Bolalikda 
obuna boʻlgan jurnallarimizning yangi soni 
keladigan kunga intiq boʻlib yoʻl qaragani-
miz yodimga tushdi. Bugunning aksariyat 
bolasida mana shunday hayajon, shirin 
tashvish yoʻqligini oʻylab yuragim achishdi. 

Kichkinagina Singapur davlatining 
yuksalib, dunyolarga chiqishida bilimdon 
bolalari rol oʻynagan ekan. Chet oʻlkalar

ning vaqtli matbuoti bilan ham tanish ekan 
ular. “Tong yulduzi” gazeta sahifalarini bir 
varaqlab koʻring. “Ingliz tilini oʻrganamiz” 
rukni ostida muntazam dars saboqlari bor. 
Qolaversa, ravon oʻqish, mustaqil fikr qi
lish uchun insholar tanlovi uyushtiriladi.

Salkam bir asrlik nashrlar qancha boʻ-
lajak olimu oqillarni tarbiyalagan! Million-
lab nusxada chop etilgan bolalar nashrlari 
kosmonavt boʻlaman, alpinist boʻlaman, 
degan bolalar orzusiga qanot boʻlgandi. 

Yuqorida jadidlar davrini bejiz yodga 
olmadim. XX asr boshlarida millat fido
yilarining saʼy-harakati bilan gʻaflat uyqusi-
dagi Turkiston uzra zamonaviy ilm-fan, 
taʼlim, madaniyat epkinlari esa boshlagan. 
Tan olish kerakki, jadid maʼrifatparvarlari 
kichik bir muddatda ulkan ishlarni amalga 
oshirgan.  

Buni birgina Mahmudxoʻja Behbudiy, 
Abdulla Qodiriy, Abdulhamid Choʻl-
pon, Abdurauf Fitrat, Munavvar qori 
Abdurashidxonov, Abdulla Avloniy hayoti 
misolida koʻrish mumkin. XX asr boshida 
ularning saʼy-harakati bilan ochilgan mak-
tablar, yaratilgan darslik, xrestomatiya, 
adabiyotlar, nashr etilgan gazeta va jurnal-
lar, sahnalashtirilgan dramalar — barcha-
si zamirida bir maqsad yotardi: Turkiston 
xalqini uygʻotish, axloq kasalliklariga cho-
ra topish, ilm-maʼrifat ziyosi bilan ong-u 
shuurni nurlantirish. Biz ham mutolaani 
kuchaytirish orqali bugungi kun bolalarin-
ing gadjetlarga boʻlgan eʼtiborini kitobga 
qarata olamiz.

Bugun milliy uygʻonish davri maʼrifatpar-
varlari yoʻlidan borishimiz, ular ilgari sur-

gan gʻoyalarga tayanishimiz lozim. Jadid 
maʼrifatparvari oʻz davrida “islohi makotib, 
islohi madoris, islohi idorai ruhoniya, islohi 
axloq, islohi hukumat zaruriyati aql, naql, 
sharʼ va zamon muqtazosi” ekanini chuqur 
anglab butun harakatlarini shunga yoʻnal-
tirgan. Xususan, Abdulla Avloniy maktab 
va madrasa, usuli taʼlim va tadris islohiga 
katta kuch sarflab “Tarbiya biz uchun yo 
hayot — yo mamot, yo najot — yo halokat, 
yo saodat — yo falokat masalasidir” degan 
qarashda sobit boʻlgan. 

Xalqimizda “Zehn qoʻysang bilimga, 
ilm tomar dilingga” degan maqol bor. Ke-
lajak avlodning qalbi ilm nuri bilan toʻlishi 
uchun amalga oshirilgan ishlar, albatta, 
oʻz mevasini beradi. Bolalar nashrlari har 
bir xonadonga kirib borsa, kelajak avlod-
ning telefon, kompyuter qaramiga ayla
nib borayotgani haqidagi xadiklar kama-
yar, qoʻrquv oʻrnini ishonch hissi egallar 
edi. Ular “onlayn doʻsti” bilan emas, ki-
tob, gazeta, jurnallar bilan dillashadigan 
boʻlardi. Quvonarlisi, yana nashrlarga 
oʻquvchilar tomonidan xatlar kela bosh-
laydi. Bolalar yozishmalariga suyangan 
gazeta va jurnallar esa jonlanadi. Kitob
xonlikka yoʻl ochiladi. Tezroq bolalari
mizga oʻz gazeta va jurnallarini beraylik. 
Bu ezgu maqsadga qunt va izchillik bilan 
yondashib erisha olamiz.

“ZEHN QO‘YSANG 
BILIMGA,

ilm tomar
   dilingga”

Bolaligimiz hamrohi “Gʻuncha” yodingizdami? Har oy pochtachi 
amaki keltirgan suratli jurnalingizni tomosha qilganingiz, aka-
opalaringiz bilan qiziqib oʻqiganingiz-chi? Gazeta va jurnallar har 
birimizga doʻst, oʻrtoq, qolaversa, doʻst va oʻrtoq topib beruvchi 
vosita ham edi. 

umida abduazimova, 
o‘zbekistonda xizmat 
ko‘rsatgan madaniyat xodimi, 
“mehnat shuhrati” ordeni 
sohibasi

arqon yoʻlini tomosha qildi. Zomin suv om-
bori, goʻzal tabiati hamda serviqor togʻlar 
xorijlik turoperatorlar eʼtiborini tortdi.

Shuningdek, mehmonlar Forishning 
betakror tabiat manzaralaridan bah
ramand boʻldi. Ushbu hududlar turizmi 
salohiyatiga yuqori baho berib, Zomin va 
Forish tumanlaridagi dam olish majmualari 
tez kunlarda gʻarbiy Yevropa, jumladan, 
germaniyalik sayyohlarning sevimli mas-
kaniga aylanishini taʼkidlashdi.

Bundan tashqari, sayyohlar oqimi-
ni koʻpaytirish va turizm infratuzilmasini 
rivojlantirish boʻyicha viloyatning Sharof 
Rashidov, Zomin, Yangiobod va Gʻallaorol 
tumanlaridagi 11 ta mahallani turizmga ix-
tisoslashtirish yuzasidan yuqori idoralarga 
taklif yuborildi. Bu saʼy-harakatlar natijasi-
da viloyatga xorijiy va mahalliy sayyohlar 
oqimi yanada ortadi, turistlarga xizmat 
koʻrsatish sifatini yanada yaxshilashga 
erishiladi. 

Shu oʻrinda qayd etish joizki, 
Oʻzbekiston Prezidentining 2021-yil 
6-apreldagi “Zomin” turistik-rekreatsion zo-
nasini va xalqaro umummavsumiy kurortni 

tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
farmoni viloyatda turizmni yanada rivoj
lantirish uchun katta turtki boʻldi. Farmon 
bilan “Zomin” turistik-rekreatsion zonasini 
tashkil etish uchun 2021-yilda 700 gek-
tar yer maydoni ajratilib, u yerda qiymati 
3 trillion 767 milliard soʻmlik 18 ta loyihani 
ishga tushirish rejalashtirilgan. Natijada 
890 ta yangi ish oʻrni yaratiladi. Bugungi 
kunda ushbu zonani tashkil qilish yoʻlida 
uchta loyiha ishga tushirilgan boʻlib, 150 
nafar aholi ishli boʻldi. Uchta zamonaviy 
mehmonxona bunyod etildi. Shuningdek, 
ushbu turistik zonada umumiy qiymati 
456 milliard soʻmlik toʻrtta loyihaning ish 
jarayoni davom etmoqda. Jumladan, bitta 
zamonaviy dor yoʻli, koʻp qavatli avtoturar-
goh, zamonaviy restoran, osma koʻpriklar, 
bitta zamonaviy sogʻlomlashtirish markazi 
loyihalari amalga oshirilmoqda.

“Zomin” turistik-rekreatsion zonasida 
yaqinda faoliyat boshlagan turistik obyekt
lar xorijdan kelgan sayyohlarga dengiz 
sathidan 2400 metr balandlikdagi tabiat 

goʻzalliklaridan bahramand boʻlish imkoni-
ni bermoqda.      

Ekologik turizm mamlakatimizda is-
tiqbolli sohalardan biri hisoblanadi. Shu
ning uchun butun dunyoda boʻlgani kabi 
mamlakatimizda ham turizmning ushbu 
yoʻnalishini rivojlantirishga jiddiy eʼtibor 
qaratilgan. Ekoturizmni rivojlantirish, oʻz 
navbatida, atrof-muhitni muhofaza qi
lish, biologik xilma-xillikni va noyob tabiiy 
hududlarni saqlash mahalliy aholi daro-
madlarini oshirish uchun xizmat qiladi. 

Aytish mumkinki, xorijiy sayyohlarni, 
jumladan, mahalliy sayyohlarimizni ham 
shaharning  zamonaviy qiyofasi, shinam 
mehmonxonalari emas, balki chekka 
hududlardagi koʻz ilgʻamas tabiat goʻzal-
liklari, soʻlim va bahavo maskanlari, qish-
loq aholisining yashash tarzi, ular tashkil 
etgan mehmon uylari koʻproq qiziqtiryapti. 
Shu jihatdan olib qarasak, viloyatda eko-
turizmni rivojlantirish uchun juda katta ta-
biiy resurslar bor.

Turkiston togʻ tizmasining viloyat hudu-
didagi Qizilmozorsoy, Koʻlsoy, Supa, Chor-
tangi, Yettikechuv, Qashqasoy, Oʻriklisoy 
kabi ekoturistik resurslarga boy joylarining 
atrofi xilma-xil tabiiy archa oʻrmonlari bilan 
qoplangan.

Eʼtiborli tomoni, mavjud archazorlarni 
saqlab qolish, koʻpaytirish va noyob hay-
vonot olamini muhofaza qilish maqsadida 
Oʻzbekistonda birinchi boʻlib Zomin davlat 
qoʻriqxonasi tashkil qilingan.

Qoʻriqlanadigan hududda gʻoyat noyob 
va xilma-xil hayvonot dunyosi yashaydi. 
Bu joyda qushlarning 134, sut emizuv
chilarning 37, sudralib yuruvchilarning 39 
turi roʻyxatga olingan. Qoʻriqxona hudu-
dida yashaydigan Turkiston silovsini, oq 
tirnoqli ayiq, sibir echkisi Oʻzbekiston 
Respublikasining “Qizil kitob”iga kiritilgan. 
Qoʻriqxonaning soʻlim ekologik goʻshalari 
juda koʻp. Eng tomoshabop shunday 
joylardan biri Qizilolmasoy hududida joy-
lashgan baland va gʻaroyib koʻrinishdagi 
qizilqoya toshlaridir. Ular tabiiy nurash 
jarayoni taʼsirida turli shakl va koʻrinishlar 
paydo qilgan. Mahalliy xalq bu gʻaroyib 
koʻrinishdagi toshlarning tashqi qiyofasini 
inson tanasiga oʻxshatib, ularni “qirqqiz” 
deb ataydi.

Baxmal tumanidagi archazorlar bilan 
qoplangan Vadigan, Bogʻimozor, Ayiqsoy, 
Boyqoʻngʻirsoy, Jum-Jumsoy kabi daralar 
ham viloyatning eng soʻlim, betakror tabiat 
landshaftlari roʻyxatida turadi. 

Viloyatning gʻarbiy qismi — Nurota togʻ 
tizmasining shimoliy qiyaliklarida 1975-
yili Nurota togʻ-oʻrmon davlat qoʻriqxona-
si tashkil qilingan. Qoʻriqxonaning asosiy 
vazifalari noyob hayvon — yovvoyi qoʻy 
(Seversov qoʻyi) — arxar va yongʻoqzor 
oʻrmonlarni saqlab qolish hisoblanadi. Eʼti-
borlisi, mahalliy va xorijiy sayyohlar uchun 
ushbu noyob  yovvoyi qoʻylarni yaqin-
dan tomosha qilish imkoniyati yaratilgan. 
Shuningdek, Forish tumanidagi Mojarum 
qishlogʻida eng qadimiy sarv daraxti bor. 
Yoshi taxminan ikki ming yildan ziyod boʻl-
gan mazkur daraxt aylanasi salkam 24 
metr. Mahalliy xalq orasida uni Aleksandr 
Makedonskiy ekkan degan rivoyat saqla
nib qolgan.

Mazkur daraxtni koʻrishga yiliga ming
lab mahalliy va xorijiy sayyohlar tashrif 
buyursa-da, afsuski ushbu qishloqda 
sayyohlar uchun yetarli shart-sharoitlar 
yaratilmagan. 

Aydar-Arnasoy koʻllar tizimi ham maz-
kur hududda joylashgan. Bu koʻllar noyob 
turistik resurs boʻlishi bilan birga, qishlov-
chi qushlarning makoni va oʻziga xos hay-
vonot olamiga ega hudud hisoblanadi. 

Yuqorida taʼkidlaganimizdek, viloyatda 
turizmni, jumladan, ekologik turizmni rivoj
lantirish uchun katta imkoniyatlar mavjud. 
Bu borada faqat infratuzilmani yaxshilash, 
mavjud muammolarni bartaraf etish, soha-
ga qiziquvchilarni qoʻllab-quvvatlash talab 
etiladi. Ushbu sohalarda viloyatda ba-
jarilayotgan ishlarni tahlil qilsak, yaqin ora-
da Jizzax viloyati ham mamlakatimizning 
turizm sohasi rivojlangan tarixiy va qa-
dimiy hududlarimiz qatoridan oʻrin olishi 
oydinlashadi. Buni viloyat iqtisodiyotida 
turizm ulushi tobora ortib borayotganidan, 
shu sohaning asosiy drayveriga aylana
yotganidan ham bilsak boʻladi.

farhod neʼmatov,
 “yangi oʻzbekiston” muxbiri

BUGUNNING GAPI

Sayyohlik yetakchi  
tarmoqqa aylanmoqda

Mamlakatimizda turizm iqtisodiyotimizning muhim va zarur 
yoʻnalishlaridan biriga aylanib boʻldi. Bu bejiz emas, albatta. Turizm 
hududlar infratuzilmasini yaxshilash, yangi ish oʻrinlari yaratish, 
xalqimiz madaniyati, urf-odati, tarixi va etnografiyasini jahonga 
tanitishda muhim ahamiyatga ega. 

Jizzax viloyati qulay geografik joylashu-
vi, yirik suv havzalarining mavjudligi, iqli-
mining oʻziga xosligi, qoʻriqlanadigan tabiiy 
hududlarning noyob tarmogʻi va landshaft-
lari, shuningdek, qadimiy aholi yashash 
maskanlari, ularning oʻziga xos udumlari, 
turmush tarzi bilan ekologik turizmni rivoj
lantirish va ommalashtirish uchun keng 
imkoniyatlarga ega hudud hisoblanadi. 

Bugungi kunda viloyatda 92 ta ziyo
ratgoh va tarixiy obyekt, 1 ta madaniy 
koʻngilochar ekopark, 5 ta togʻli va oʻrmon 
xoʻjaligi, 45 ta gastronomik eko agroturizm 
obyekti, 677 ta hunarmandchilik ustaxo-
nasi va boshqa turizm obyektlari mavjud. 
Bir vaqtning oʻzida 6340 mehmonni qabul 
qilish imkoniyatiga ega 232 ta joylashtirish 
vositalari  faoliyati yoʻlga qoʻyilgan. 

Viloyatning turizm salohiyatini oʻrga
nish, hudud va uning tarixi, turistik obyekt
lari va oʻziga xos xususiyatlari toʻgʻrisida 
turli tillarda kontentlar va turpaketlar yarat-
ish, ularni targʻib qilishda yordam koʻr-
satish, professor hamda oʻqituvchilarning 
izlanishlari, talabalarning turizm sohasida-
gi nazariy bilimlarini amaliyotda qoʻllash 
imkoniyatini kengaytirish, hududlardagi 
aholi tomonidan turizm xizmatlarini koʻr-
satish sifatini yaxshilash maqsadida Oʻz-
bekiston Milliy universiteti bilan hamkorlik-
da chora-tadbirlar dasturi ishlab chiqilgan.

Soʻnggi yillarda turizmni rivojlantirish 
borasida amalga oshirilayotgan ishlar 
natijasida viloyatga tashrif buyuruvchi 
turistlar soni oshib boryapti. Jumladan, 
oʻtgan yili Jizzax viloyatiga 12 800 xorijlik 
sayyoh tashrif buyurgan. Bu esa 2016-yil-
ga nisbatan 5,1 barobar koʻp. Shuningdek, 
2022-yilda turizm xizmatlari eksporti 2,6 
million dollarni tashkil etib, 2016-yilga nis-
batan 5 barobar oshgan.

Yuqoridagi koʻrsatkichlarni viloyatning 
turistik salohiyati va mavjud resurslar bilan 
qiyoslasak, bu unchalik katta natija emas. 
Agar sayyohlik yoʻnalishlari koʻpayib, xiz
matlar sifati yanada yaxshilansa, raqamlar 
bundan bir necha barobar oshishi mumkin.

— Jizzax viloyatida ham turizm so-
hasi izchil rivojlanyapti, — deydi viloyat 
madaniyat va turizm boshqarmasi boʻlim 
boshligʻi Dilorom Xolmirzayeva. — Oʻz-
bekiston Prezidenti raisligida joriy yil  
29-mart kuni mamlakatimiz turizm salohi-
yatini jadal rivojlantirish yuzasidan boʻlib 
oʻtgan videoselektor yigʻilishida bir qator 

vazifalar belgilab berilgan edi. Ushbu 
vazifalar ijrosi doirasida yaqinda 12 nafar 
germaniyalik turoperatorni viloyatga taklif 
qildik. Ular Zomin va Forish tumanlarida 
boʻlib, turizm salohiyatini yaqindan oʻr-
gandi. Zomin tumanida sayyohlar uchun 
yaratilgan sharoitlar, muqaddas qadam-
jolar, qator qoʻshma korxonalar, “Sufa” 
turistik dam olish maskani va u yerdagi 

Hakim Yoʻldoshev olgan suratlar.

“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
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